

2021 / 01

ZMIANY PERSONALNE



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS FIRM

11 BIT STUDIOS	6	KGHM POLSKA MIEDŹ.....	29
ALTUS	6	KRUK	29
ARENA.PL.....	7	MENNICA POLSKA	30
ATLANTA POLAND	8	MERLIN GROUP.....	31
ATM GRUPA.....	9	NETTO POLSKA.....	31
BANK OCHRONY ŚRODOWISKA ..	9	NEUCA	32
BANK POCZTOWY	11	PCC EXOL	32
BETACOM	12	PGNiG	33
BORYSZEW	13	PHILIP MORRIS INTERNATIONAL .	33
CITIBANK	14	PLAYWAY	34
CLIFFORD CHANCE	14	PMPG POLSKIE MEDIA	34
CMS	15	POLENERGIA.....	35
CONCEPT ENERGY.....	15	POLSKI HOLDING	
CORNERSTONE PARTNERS.....	16	NIERUCHOMOŚCI	36
DENTONS	17	PTE PZU	36
DEVELIA	17	RYVU THERAPEUTICS	37
DROGERIE NATURA.....	18	SAP POLSKA.....	37
ENEA	18	SODEXO BENEFITS &	
FIRMA OPONIARSKA DĘBICA	19	REWARDS SERVICES POLSKA.....	38
GENERALI POLSKA	20	SODEXO POLSKA	
GRUPA AZOTY	20	ON-SITE SERVICES	38
GRUPA LOTOS	22	SSW PRAGMATIC SOLUTIONS	39
HB REAVIS.....	23	TEN SQUARE GAMES	39
HERBAPOL-LUBLIN.....	24	UNIBEP	41
HOCHLAND POLSKA.....	24	WALTER HERZ	42
IFS.....	24	WARDYŃSKI I WSPÓLNICY	42
ING BANK ŚLĄSKI.....	25	WHITE & CASE.....	42
J.W. CONSTRUCTION HOLDING .	26	XTPL	43
JSW KOKS	27	ZE PAK	44
KANCELARIA OŻÓG		ZPUE.....	47
TOMCZYKOWSKI.....	27	ZUK STĄPORKÓW	50
KANTAR	28		

INDEKS NAZWISK

Abram Grzegorz.....	42	Karasiński Sławomir	50
Bednarek Kamil.....	7	Klimkowski Lech	34
Berliński Bartosz	7	Kloc Jolanta	34
Biały Bartłomiej.....	27	Koczara Wojciech.....	15
Bolesławski Michał	25	Koczut Marzena.....	9
Budnicka Katarzyna	30	Kołodziejczyk Krzysztof	13
Chruściak Mateusz	14	Kopeć Paweł	11
Ciesielski Dariusz.....	32	Kostka Jacek	24
Cieślak Karol	12	Krupa Krzysztof	26
Czarnecki Grzegorz.....	34	Kruszewski Krzysztof	28
Darowski Przemysław.....	29	Kuszewski Piotr.....	36
Dąbrowski Tomasz	11	Ledworowski Marcin	11
Dębowski Paweł	16	Leski Michał	11
Dłużewski Emil	9	Lewandowski Tomasz	24
Domański Andrzej.....	43	Lisowski Paweł	44
Dziemidowicz Janusz	39	Łodygowski Adam	29
Fedyna Maciej	20	Łuniewska Ewa	25
Feliniak Stefan	42	Majewski Paweł.....	22, 33
Ferszka Piotr	37	Markowski Paweł	44
Fiedorow Filip.....	31	Marszał Przemysław	6
Gajdzik-Szoł Iwona.....	27	Maruszyński Marek	26
Gajos Tomasz	47	Matarewicz Jacek	27
Gattner Wojciech.....	39	Maude Caroline	15
Głazowski Marek	24	Mauer Marcin	20
Gołębiowska Grażyna	9	Miechowski Grzegorz	6
Grzegorzczak Filip	20	Mieszkielto Michał.....	27
Hann Wojciech.....	9	Miklas Martin.....	23
Hinc Tomasz.....	20	Możejko Maciej.....	8
Hodgkiss Roger	20	Mucha Rafał Marek	18
Idzikowska Anna.....	39	Murray Kevin.....	14
Ilczuk Andrzej.....	39	Muszyński Igor	39
Jamróz Krzysztof.....	47	Nawrocki Krzysztof	8
Janiszowski Andrzej.....	44	Olczyk Maciej	23
Jonczy Pavel	23	Oliveira Carlos	18
Juszczyński Andrzej	13	Ołowski Jarosław	18
Kamas Karol	38	Ordyński Jan	6
Kamiński Piotr	6	Oślizło Andrzej.....	17

INDEKS NAZWISK

Pakulski Damian	13	Sowa Karol	27
Paryła Zofia.....	22	Stanisławski Grzegorz	35
Pecnik Peter.....	23	Stański Piotr	15
Pernal Arkadiusz	39	Stępień Michał	47
Pleskacz Magda	12	Szafarz Piotr	17
Poliński Adam.....	41	Szpyt Tomasz.....	33
Prokop Adelina	14	Szymoński Piotr	42
Prymakowska Anna	31	Tassan-Bassut Lorenzo	25
Rędziniak Łukasz Antoni	19	Turkowski Krzysztof	36
Roguski Mariusz.....	38	Turno Paweł.....	7
Ryba Jakub.....	6	Turska-Tomczykowska Anna	27
Sadownik Piotr	9	Weiss Ilona	34
Sakowski Marek	36	Woźny Piotr.....	44
Sambor Anna	24	Wypychewicz Bogusław	47
Sierżputowska Iwona.....	32	Wypychewicz Michał	47
Siłarz Kamil	37	Zdon Rafał	32
Sobierajski Henryk	44	Żbikowski Przemysław	31

2021 / 01

11 BIT STUDIOS

Grzegorz Miechowski przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki 11 bit studios S.A. natomiast powołano go na stanowisko Członka Zarządu. Równocześnie **Przemysław Marszał**, dotychczasowy Członek Zarządu objął stanowisko Prezesa Zarządu.

Przemysław Marszał swoje pierwsze kroki w branży stawiał jako Grafik, a dzięki różnym sukcesom na tym polu po niedługim czasie został Szefem Zespołu. Jako Szef Artystów odpowiada za finalny wygląd wszystkich gier 11 bit studios S.A., od etapu pierwszego szkicu, aż do dnia premiery.

Absolwent Uniwersytetu Ekologii i Zarządzania w Warszawie.

Grzegorz Miechowski jest związany z tworzeniem gier od początków lat 90tych, gdy założył jedno z pierwszych studiów developerskich w Polsce. W kolejnych latach pełniący z sukcesami stanowisko Szefa Studia produkującego gry. Jeden z założycieli 11 bit studios S.A. oraz autor oryginalnej koncepcji „This War of Mine”.

Jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej.

ALTUS

Piotr Kamiński przestał pełnić funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki ALTUS S.A. **Jakub Ryba** został powołany na stanowisko Członka Rady Nadzorczej i powierzono mu pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej. **Jan Ordyński** został powołany do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej oraz został powołany w skład Komitetu Audytu spółki.

Jakub Ryba w latach 2006–2009 pracował w PZU Asset Management S.A. jako Analityk Akcji, Zarządzający Portfelem Akcji. Od 2009 roku do 2017 roku w Altus TFI S.A. pełnił stanowisko Analityk Akcji, Zarządzający Portfelem Akcji. Od 2010 roku Członek Zarządu, a od 2017 roku pracuje w Rockbridge TFI S.A. i pełni stanowisko Wiceprezesa Zarządu CIO, Doradcy Zarządu. W latach 2015–2017 w EGB Investments S.A. pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Od 2018 roku w CF BPS S.A. pełni funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Posiada wykształcenie wyższe, ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie.

2021 / 01

Jan Ordyński od 2018 roku pełni funkcję Wiceprzewodniczącego, Członka Rady Programowej Polskiego Radia S.A. W latach 2010–2016 w TVP, Polskie Radio, Radio TOK FM był autorem i komentatorem programów publicystycznych i informacyjnych. Od 2009 roku do 2010 roku pełnił funkcję konsultanta Prezesa Trybunału Konstytucyjnego. W latach 2007–2008 był Doradcą Prezesa Zarządu PZU S.A. Od 1983 roku do 2006 roku w "Rzeczpospolita" pełnił funkcję Dziennikarza, Publicystyka Prawna i Polityczna. Od 1995 roku do 2006 roku w TVP, Polskie Radio, Radio TOK FM był autorem programów publicystycznych, komentatorem. W latach 1981–1982 pracował w Młodzieżowej Agencji Wydawniczej jako Redaktor. W latach 1977–1980 był Animatorem Kultury Studenckiej w Łodzi. W 2005 pierwszy laureat Złotej Wagi, nagrody polskiej adwokatury, oraz Ostrego Pióra, nagrody Business Centre Club i Honorowej Akredytacji Marszałka Sejmu. W związku z działalnością dziennikarską został wyróżniony Medalem 50-lecia Powstania w Getcie Warszawskim. W lipcu 2012 roku został laureatem nagrody miasta stołecznego Warszawy za 2012 rok. W czerwcu 2013 roku został odznaczony Brązowym Medalem "Zasłużony Kulturze Gloria Artis". Autor dwóch książek "Nie bądźcie moimi sędziami" i "Passa". Wiceprezes Towarzystwa Dziennikarskiego oraz Członek Stowarzyszenia Pracowników, Współpracowników i Przyjaciół Rozgłośni Polskiej Radia Wolna Europa imienia Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Stałe współpracuje z Fundacją Shalom.

Ukończył Uniwersytet Łódzki, Wydział Prawa i Administracji.

ARENA.PL

Nowymi Członkami Zarządu Arena.pl zostali **Bartosz Berliński**, jako Wiceprezes ds. Marketingu, oraz **Kamil Bednarek** w roli Wiceprezesa ds. IT. **Paweł Turno** został powołany w skład Rady Nadzorczej.

Bartosz Berliński odpowiedzialny będzie za opracowywanie i realizację strategii marketingowej platformy Arena.pl oraz innych projektów e-commerce realizowanych przez spółkę. Dotychczasowe doświadczenie zdobywał współtworząc Działy Online Marketingu oraz doradzając takim markom jak Allegro, Otomoto, Lidl, Żabka, Nivea, czy Tauron. Jest Współzałożycielem agencji marketingowej MaxROY.agency oraz największej w Polsce firmy specjalizującej się w szkoleniach i konferencjach marketingowych MaxROY.com/Sprawny.Marketing.

Kamil Bednarek powiązany jest z Arena.pl jako Zewnętrzny Konsultant od 2016 roku. Posiada bogate doświadczenie w strategicznym planowaniu, analizie efektywności i optymalizacji zespołów informatycznych, m.in. w branży lotniczej oraz audytowej. Założyciel prężnie rozwijającego się software house'u w Wielkiej Brytanii. Realizował projekty dla takich firm jak

2021 / 01

Komputronik, AppVerk, Signicat, Better Software Group, Merixstudio, DevsData LLC czy eCrection Media Technology LTD. W spółce odpowiedzialny będzie za wprowadzanie najnowocześniejszych rozwiązań technologicznych, w tym rozwój gałęzi informatycznych w nowych projektach spółki.

Paweł Turno zasiadał dotychczas w Radach Nadzorczych wielu spółek, takich jak Sygnity S.A. czy Kino Polska TV Sp. z o.o. Posiada też rozległe doświadczenie na gruncie rynku kapitałowego.

ATLANTA POLAND

Krzysztof Nawrocki oraz **Maciej Możejko** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej spółki ATLANTA POLAND S.A.

Krzysztof Nawrocki posiada ponad dwadzieścia lat doświadczenia w organizacji, zarządzaniu i nadzorowaniu dużych zespołów pracowniczych w różnych dziedzinach gospodarki. Pracował na stanowiskach Dyrektora, Prezesa Zarządu, Przewodniczącego i Członka Rad Nadzorczych w wielu renomowanych przedsiębiorstwach opartych na nowoczesnym zarządzaniu i wieloletnim doświadczeniu. Od kwietnia 2002 roku do 2006 roku pełnił funkcję Członka Zarządu, Dyrektora ds. Personalnych i Administracji Polkomtel S.A. Odpowiadał za przygotowanie i wdrożenie strategii spółki w zakresie podnoszenia efektywności zarządzania zasobami ludzkimi. Nadzorował działalności administracyjne i logistyczne firmy. Koordynował procesy inwestycyjne. Przygotował, nadzorował i realizował projekt "Nowa Siedziba Spółki". Od marca 1999 roku do kwietnia 2002 roku pracował jako Zastępca Dyrektora Generalnego Polkomtel S.A. Nadzorował funkcjonowanie administracji, logistyki oraz koordynował obsługę prawną spółki. Był odpowiedzialny za realizację projektu Roku 2000. Od lipca 1996 roku do marca 1999 roku był Dyrektorem Regionalnym Polkomtel S.A. Koordynował powstawanie struktury Regionu, rekrutował specjalistów w zakresie telekomunikacji, nadzorował nad budowę infrastruktury technicznej w północnej Polsce, organizował regiony sprzedaży w Gdańsku, Szczecinie, Bydgoszczy i Olsztynie.

Jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wydziału Prawa i Administracji, które ukończył z tytułem mgr prawa i administracji.

Maciej Możejko jest pracownikiem ATLANTA POLAND S.A. od 1996 roku. Obecnie pełni funkcję Starszego Analityka w Dziale Finansowo-Księgowym.

2021 / 01

Ukończył Wydział Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego oraz studia podyplomowe Controlling w zarządzaniu przedsiębiorstwem na Politechnice Gdańskiej.

ATM

Emil Dłużewski zastąpił z początkiem 2021 roku **Grażynę Gołębiowską** w Zarządzie ATM Grupy.

Grażyna Gołębiowska została Członkiem Zarządu ATM Grupy wiosną 2003 roku. Wcześniej przez cztery lata była Główną Księgową w spółce ATM. Pełniła też funkcje Członka Zarządu w innych spółkach zależnych ATM Grupy, w latach 2001-2009 w ATM Investment, w latach 2011-2014 w Profilm Agencji Filmowej, a od 2013 roku w ATM Inwestycje.

Emil Dłużewski z ATM Grupą jest związany od 2013 roku. Przez pierwsze dwa lata był Dyrektorem Finansowym w jej spółkach zależnych, w 2014 roku oraz latach 2016-2020 Członkiem Zarządu ATM System i ATM Studio, natomiast w bieżącym roku został Prezesem Production Services Poland i Dyrektorem Finansowym ATM Grupy. Wcześniej pracował m.in. jako Dyrektor Finansowy i Prokurent w Direct Insurance Services Center, Dyrektor Finansowy i Główny Księgowy w Trader.com, jako Zastępca Dyrektora Finansowego i Główny Księgowy w Veolia Energia Polska, Kontroler Finansowy w Veolia Transport Polska oraz Finance Manager w EURO 2012 Polska i EURO Wolontariat Polska.

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA

Wojciech Hann został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu oraz powierzono mu kierowanie pracami Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. **Piotr Sadownik** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki. **Marzena Koczut** została powołana do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu Banku.

Wojciech Hann posiada ponad 25-letnie doświadczenie w bankowości inwestycyjnej i finansowaniu przedsiębiorstw. Doradzał przy ponad pięćdziesięciu transakcjach, przede wszystkim w sektorze energetycznym, ale także bankowym, maszynowym, budowlanym, spożywczym, IT, petrochemicznym oraz wielu innych, zarówno w Polsce jak i Europie Wschodniej oraz Turcji. W latach 2016-2019 był Członkiem Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, nadzorującym Obszar Sprzedaży i Produktów. W 2016 roku był również Dyrektorem Zarządzającym Departamentu Rynków Kapitałowych Ipopema Securities. Wcześniej, przez 9 lat, jako Partner w Deloitte był odpowiedzialny za tworzenie i realizację projektów doradztwa w zakresie fuzji i przejęć w Europie Środkowej w sektorze energetycznym. W latach 1998-2007 pracował w UniCredit Markets & Investment Banking / CA IB w Warszawie, a następnie

2021 / 01

w Wiedniu, w którym pełnił między innymi funkcję Dyrektora Departamentu Energy&Utilities. Należał także do zespołu Ernst& Young w Warszawie.

Jest absolwentem studiów fizyki teoretycznej na Uniwersytecie Wrocławskim oraz studiów MBA na University of Rochester.

Marzena Koczuł jest managerem z ponad 20-letnim doświadczeniem w zarządzaniu w różnych warunkach rynkowych w Polsce, krajach Europy Środkowej oraz w Ameryce Północnej. Prowadziła projekty zmian w firmach i organizacjach oraz skomplikowane procesy restrukturyzacyjne, m.in. w celu optymalizacji oraz poprawy efektywności operacyjnej i kosztowej, zarządzała interdyscyplinarnymi i międzynarodowymi zespołami. Wytypowana na listę 200 najbardziej wpływowych kobiet w rankingu Instytutu Innowacyjna Gospodarka "Kobiety w finansach". Po studiach na Uniwersytecie McGill oraz rocznej praktyce zawodowej w Toronto Dominion Bank przez kilkanaście lat pracowała w kanadyjskiej instytucji finansowej wspierającej konkurencyjność gospodarki Export Development Canada, początkowo jako Analityk Finansowy, potem Dyrektor Finansowy, Dyrektor Regionalny, wreszcie Szef Przedstawicielstwa EDC na Europę Środkową. W 2005 roku otworzyła przedstawicielstwo EDC w Europie Środkowej i była odpowiedzialna za rozwój biznesu we wszystkich sektorach oraz zarządzanie międzynarodowym zespołem i operacjami w 6 krajach. Od 2010 roku jako Wiceprezes Zarządu PKO BP BANKOWY Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. Polska była odpowiedzialna za zarządzanie sprzedażą oraz obszarami back-office. Jej zadaniem było m.in. przekształcenie spółki, optymalizacja procesów wewnętrznych, kształtowanie i realizacja strategii rozwoju. Zrealizowała z sukcesem pierwszą na rynku transakcję przejęcia OFE Polsat przejęty przez PKO BP BANKOWY PTE. W latach 2016–2019 Marzena Koczuł jako Prezes Zarządu LOTOS Lab Sp. z o.o. bezpośrednio zarządzała m.in. pionem strategii, rozwoju oraz innowacji. Dokonała istotnych zmian struktury spółki oraz wprowadziła nową kulturę organizacyjną. Przygotowała spółkę do roli podmiotu realizującego strategię innowacyjności w GK LOTOS. Od roku 2020 jest Doradcą Ministra Klimatu oraz Ekspertem w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w zakresie funduszy i instrumentów finansowych w celu wsparcia realizacji programów w Transformacji Klimatycznej, w tym wypracowania strategii mobilizacji kapitału prywatnego oraz nowych rozwiązań finansowych optymalizujących wykorzystanie istniejących funduszy i środków dedykowanych do transformacji klimatycznej. Od listopada 2019 roku Członek Rady Nadzorczej, Członek Komitetu Audytu Polski Gaz Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych na Życie.

Jest absolwentką studiów Canadian Executive Master of Business Administration, prowadzonych przez Szkołę Główną Handlową we współpracy z Université du Québec à Montréal oraz posiada dyplom z wyróżnieniem Bachelor of Commerce ze specjalizacją

2021 / 01

finanse i księgowość na Uniwersytecie McGill w Montrealu, Kanada. Pracę zawodową uzupełnia licznymi szkoleniami, w tym leadership, zarządzanie strategiczne, ład korporacyjny, marketing, rynek kapitałowy, kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych. Posiada Certyfikat PRINCE2.

BANK POCZTOWY

Michał Leski oraz **Marcin Ledworowski** zostali powołani do pełnienia funkcji Członków Zarządu Banku Pocztowego S.A. **Paweł Kopeć** oraz **Tomasz Dąbrowski** przestali pełnić funkcję Członków Zarządu Banku Pocztowego S.A.

Michał Leski odpowiada za obszar współpracy z Grupą Kapitałową Poczty Polskiej, operacji i skarbu. Posiada długoletnie doświadczenie w zakresie nadzoru korporacyjnego i obsługi prawnej podmiotów sektora finansowego, a także w pracach Rad Nadzorczych spółek z kapitałem państwowym oraz prywatnym. Jest Członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie. Od 1998 roku związany z Poczta Polską, zajmując się obsługą prawną i nadzorem właścicielskim w ramach Grupy Kapitałowej Poczty Polskiej, m.in. na stanowisku Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego w latach 2006-2011 oraz Dyrektora Biura Prawnego i Nadzoru Właścicielskiego w latach 2016-2020. W latach 2011-2016, w ramach własnej kancelarii prawnej, doradzał podmiotom sektora usług finansowych.

Jest doktorem nauk prawnych, Instytut Nauk Prawnych PAN, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej oraz studiów Executive MBA w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie i Apsley Business School – London.

Marcin Ledworowski odpowiada za obszar biznesu i informatyki w Banku Pocztowym. Zaczynał jako Programista Systemów Bankowych i Finansowych w firmach softwareowych. Już wcześniej współpracował z Bankiem Pocztowym i Poczta Polską, będąc w latach 1995–2005 Szefem i Członkiem wielu projektów informatycznych i finansowych. W kolejnych latach, w ramach działalności konsultingowej, realizował projekty w zakresie strategii i zarządzania IT. W latach 2006-2007 pracował w Pionach Sprzedaży i Marketingu nowych operatorów komórkowych GSM, biorąc udział w tworzeniu marki Play i Extreme Mobile. W 2008 roku był współtwórcą pionierskiej firmy badawczej wykorzystującej neuromarketing do weryfikacji marketingowych strategii komunikacyjnych. Jest także współtwórcą portalu HomoDigital.pl. W latach 2009-2020 związany z Grupą BIK, gdzie najpierw jako Wiceprezes Zarządu BIG InfoMonitor S.A. odpowiadał za marketing, IT oraz nowe produkty, a następnie zajmował stanowisko Dyrektora Operacyjnego w BIK SA. W latach 2014-2017 Członek Rady Nadzorczej Izby eCommerce

2021 / 01

Polska. Był także wykładowcą ryzyka finansowego na studiach MBA w Wyższej Szkole Bankowej w Bydgoszczy w latach 2013-2018 oraz wykładowcą na studiach MBA we Francuskim Instytucie Zarządzania w Warszawie.

Ukończył studia telekomunikacyjne na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy, a także studia podyplomowe MBA w Gdańsku na University of Strathclyde Glasgow & GFKM.

Paweł Kopeć był związany z Bankiem Pocztowym od maja 2018 roku, kiedy to rozpoczął sprawować funkcję Członka Zarządu.

Tomasz Dąbrowski został powołany do składu Zarządu Banku Pocztowego w czerwcu 2019 roku. Wcześniej, w latach 2016-2019 pełnił funkcję Członka Zarządu Poczty Polskiej. W 1995 roku rozpoczął pracę w Kredyt Banku. Następnie przez 11 lat związany był z grupą Raiffeisen. W latach 2007–2012 był Wiceprezesem Zarządu oraz Dyrektorem Finansowym firmy Pentegy.

BETACOM

Magda Pleskacz została powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu spółki Betacom S.A.
Karol Cieślak został powołany na stanowisko Członka Zarządu spółki.

Magda Pleskacz jako Dyrektor Finansowy odpowiada za finanse Grupy Betacom i poszczególnych linii biznesowych. Zarządza pracą zespołów finansowo-administracyjnych. Nadzoruje planowanie i realizację budżetów linii biznesowych oraz kluczowe inwestycje w Grupie. Od 4 lat związana jest z Betacom'em. Wcześniej, w latach 2007-2016 była Członkiem Zarządu Learning Systems Poland S.A. gdzie odpowiadała za strategię rozwoju grupy szkół językowych, finanse, projekty due diligence oraz rozwój systemów IT. W latach 2000-2006 pełniła funkcję m.in. Kontrolera Finansowego w EMPIK Sp. z o.o., gdzie odpowiadała za monitorowanie i kontrolę finansową spółek z grupy kapitałowej, proces budżetowy, analizę rentowności, optymalizację kosztów oraz audyty.

Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego, wydziału Zarządzania. Posiada również duże doświadczenie w zarządzaniu i rozwoju spółek, również na rynkach międzynarodowych.

Karol Cieślak odpowiada za linię biznesową Logistyka. Posiada 30 letnie doświadczenie w branży doradztwa, finansów i informatyki. Realizował projekty z zakresu doradztwa strategicznego dla klientów z różnych branż, m.in. w zakresie wprowadzania spółek na giełdę oraz sprzedaży spółek inwestorom krajowym i zagranicznym. Kierował zespołem inwestycji

12

2021 / 01

kapitałowych banku. Był również Dyrektorem Inwestycyjnym odpowiedzialnym za sprzedaż i restrukturyzację spółek oraz nabywanie nowych podmiotów. Pełnił także funkcję prezesa zarządu w funduszu inwestycyjnym. Od 15 lat związany jest z branżą IT, w której na poziomie Zarządów spółek był odpowiedzialny m.in. za fuzje i przejęcia, a także za projekty informatyczne realizowane w obszarach infrastruktury i smart city.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Wydział Finansów i Statystyki.

BORYSZEW

Andrzej Juszczyński został powołany na Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora Finansowego spółki Boryszew S.A. **Damian Pakulski** został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki. **Krzysztof Kołodziejczyk** Członek Zarządu Dyrektor Finansowy przestał pełnić swoje funkcje w spółce.

Andrzej Juszczyński od kwietnia 2020 roku jest Doradcą Zarządu Track Tec S.A. Do stycznia 2020 roku był Wiceprezesem i Dyrektorem Finansowym PESA Bydgoszcz S.A. Wcześniej był Prezesem, Wiceprezesem lub Członkiem Zarządu odpowiedzialnym za finanse między innymi w takich spółkach jak Polimeks – Mostostal S.A., Eurołot S.A., Polska Grupa Górnicza. Przez wiele lat był związany z TP S.A, później Orange Polska S.A. Jest managerem z doświadczeniem w zarządzaniu dużymi przedsiębiorstwami, w których odpowiadał za obszary finansów, rachunkowości zarządczej i controllingu. Nadzorował i realizował strategiczne projekty zarządzania zmianą, kierował zespołami odpowiedzialnymi za procesy dokapitalizowania, zmian właścicielskich czy refinansowania zadłużenia. Ma doświadczenie w współpracy z podmiotami zagranicznymi, z sukcesami kierował negocjacjami w ramach wzajemnych rozliczeń polskich spółek i ich partnerów z rynków europejskich.

Jest absolwentem Wydziału Matematyki UMCS w Lublinie oraz podyplomowych studiów w Szkole Głównej Handlowej rachunkowość zarządcza i kontroling, ESCP Europe Campus London Controlling Business School i Solvay Brussels School Economics & Management Professional in Real Estate.

Damian Pakulski obecnie wykonuje zawód Radcy Prawnego w ramach prowadzonej indywidualnie Kancelarii Radcy Prawnego. Ponadto pełnił lub/i pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej między innymi w spółkach: Impexmetal S.A., Suwary S.A., Torlen Sp. z o.o., Elana – Energetyka Sp. z o.o., Elana PET Sp. z o.o., Krezus S.A. oraz Gold Investments Sp. z o.o.

2021 / 01

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. W 1999 roku ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Toruniu.

CITIBANK

Kevin Murray został nowym Szefem Centrum Usług Wspólnych Citibanku w Polsce.

Kevin Murray nadal będzie też nadzorował działalność Citi w Europie Środkowej na Węgrzech, w Rumunii, Bułgarii, Czechach i Słowacji. Jest związany z Citi od 33 lat. Od 1998 roku, pracował w Citi w Stanach Zjednoczonych, Azji, Afryce i Europie. Zanim objął obecne stanowisko, ponad cztery lata spędził w Budapeszcie jako Szef Operacji Citi na Węgrzech i w Europie Środkowej. Kevin Murray będzie czuwał nad realizacją planów utrzymania dotychczasowego dynamicznego rozwoju tej instytucji.

CLIFFORD CHANCE

Na stanowisko Counsel w Kancelarii Clifford Chance awansowali **Adelina Prokop i Mateusz Chruściak**.

Adelina Prokop jest adwokatem, specjalizuje się w postępowaniach sądowych i arbitrażowych z zakresu prawa handlowego i finansowego oraz międzynarodowej ochrony inwestycji zagranicznych. Adelina Prokop posiada znaczące doświadczenie w reprezentowaniu klientów w postępowaniach sądowych i arbitrażowych, zdobyte w biurach Clifford Chance w Warszawie i Londynie. Reprezentuje inwestorów zagranicznych w międzynarodowych arbitrażach inwestycyjnych. Występowała przed sądami arbitrażowymi z siedzibą w Paryżu, Londynie, Genewie, Brukseli i w Warszawie. Reprezentuje banki, instytucje finansowe i audytorskie w postępowaniach regulacyjnych, przed sądami powszechnymi i Trybunałem Sprawiedliwości UE. Doradzała także klientom z sektora energetycznego, telekomunikacyjnego, infrastrukturalnego i rynku nieruchomości, jak również w sporach na tle nieuczciwej konkurencji lub związanych z transakcjami fuzji i przejęć. Według Legal 500 EMEA, niezależnego międzynarodowego rankingu kancelarii prawnych, należy do grona prawników rekomendowanych w dziedzinie rozwiązywania sporów w Polsce. Uznana w międzynarodowym rankingu Who's Who Legal jako przyszły lider w postępowaniach arbitrażowych w Polsce.

Mateusz Chruściak to adwokat, specjalizujący się w transakcjach finansowania oraz obrotu wierzytelnościami, sekurytyzacji oraz w zakresie instrumentów nierzeczywistej ochrony

2021 / 01

kredytowej. Mateusz Chruściak posiada bogate doświadczenie w doradztwie zarówno na rzecz spółek jak i instytucji finansowych w finansowaniach korporacyjnych w tym w finansowaniach przejęć oraz finansowaniach projektów, transakcjach restrukturyzacyjnych dotyczących sektora budowlanego, energetycznego, przemysłu ciężkiego oraz FMCG oraz w transakcjach dotyczących przeniesienia wierzytelności. W swojej praktyce koncentruje się na transakcjach sprzedaży wierzytelności korporacyjnych w tym transakcjach portfelowych oraz secondary debt trading, sprzedaży wierzytelności straconych non-performing loans, sekurytyzacjach w tym sekurytyzacjach z elementem true sale oraz sekurytyzacjach syntetycznych, faktoringu, kredytowych instrumentach pochodnych oraz innych transakcjach związanych z obrotem wierzytelnościami. W 2019 roku był Członkiem Zespołu structured debt w londyńskim biurze Clifford Chance, doradzając w prywatnych i publicznych transakcjach sekurytyzacyjnych w tym dotyczących papierów wartościowych zabezpieczonych spłatami korporacyjnych kredytów nieruchomościowych, mieszkaniowych kredytów hipotecznych oraz pożyczek konsumenckich.

CMS

Rolę Partnera kierującego 30-osobową praktyką nieruchomości i budownictwa kancelarii CMS objęła **Caroline Maude**. Zastąpiła na tym stanowisku **Wojciecha Koczare**.

Caroline Maude posiada ponad 25-letnie doświadczenie w doradztwie z zakresu różnorodnych kwestii związanych z sektorem nieruchomościowym, w tym obejmujących transakcje nabycia i sprzedaży inwestycji biurowych oraz projektów wielofunkcyjnych, wszelkie kwestie procesu budowlanego, transakcje najmu pre-leť obiektów wielkopowierzchniowych, finansowanie typu joint venture oraz typu forward funding. W ramach swojej pracy Caroline Maude doradzała Great Portland Estates Plc przy nabyciu Rathbone Square w Londynie, w procesie późniejszej przebudowy obiektu i przy transakcji najmu pre-leť. Caroline Maude jest Członkiem Zarządu The British Council for Offices.

CONCEPT ENERGY

Piotr Stański został Prezesem spółki Concept Energy wchodzącej w skład grupy kapitałowej Sunrise Energy.

Piotr Stański posiada ponad 20-letnie doświadczenie w sprzedaży i marketingu w różnych sektorach biznesowych. Stanowisko Prezesa Concept Energy objął z początkiem listopada. Zawodowo związany był m.in. z takimi markami jak Honda, Volvo, Husqvarna czy MAN Truck & Bus Polska.

2021 / 01

Piotr Stański jest absolwentem Politechniki Warszawskiej i Politechniki Gdańskiej.

CORNERSTONE PARTNERS

Do grona Partnerów Zarządzających Cornerstone Partners dołączył z początkiem stycznia 2021 roku **Paweł Dębowski**. Będzie odpowiadał za całokształt spraw związanych z inwestycjami funduszu i ich zarządzaniem.

Paweł Dębowski to najbardziej znany i uznany polski prawnik specjalizujący się w obsłudze rynku nieruchomości, utytułowany wieloletni lider renomowanych rankingów prawniczych, takich jak Chambers Europe, The Legal 500 czy dziennika „Rzeczpospolita”. Był jedynym specjalistą w tej dziedzinie wybranym pod koniec 2018 roku do grona 39 prawników i prawników Trzydziestolecia Trzeciej Rzeczypospolitej przez Polski Związek Pracodawców Prawniczych i „Rzeczpospolita”. Jego kariera zawodowa jest nierozzerwalnie z tą epoką związana, począwszy od obsługi pierwszych inwestycji nieruchomościowych w Polsce po przełomie 1989 roku. Paweł Dębowski w 2019 roku otrzymał nagrodę CEE Quality Award w kategorii Lifetime Achievement in Real Estate, za całokształt osiągnięć w dziedzinie prawa nieruchomości, a zwłaszcza za swój wkład w rozwój tego sektora w regionie. Jest najmłodszym i drugim Polakiem, który w ciągu 16 lat istnienia CEEQA został uhonorowany tym tytułem. Przez te lata w portfelu klientów zebrał największe firmy deweloperskie, przedsiębiorstwa budowlane, fundusze nieruchomościowe, właścicieli i zarządców biur, centrów handlowych, tworząc niepowtarzalny wachlarz kontaktów i gromadząc cenny kapitał w postaci stałych zleceniodawców. W 2010 roku wraz z zespołem prawników przeszedł z kancelarii Clifford Chance do ówczesnej kancelarii Salans. Przez trzy lata zarządzał w Salansie praktyką nieruchomości obejmującą także Europę Środkowo-Wschodnią. Po jej przekształceniu w Dentons przez ponad sześć lat szefował jej europejskiemu zespołowi prawa nieruchomości. Wcześniej cztery lata w Clifford Chance kierował praktyką real estate w regionie CEE, którą wraz ze współpracownikami podniósł do rangi czołowej na rynku. Przedtem zaś przez dziesięć lat pracował w CMS Cameron McKenna, gdzie dowodził zespołem, który wówczas także wybił się na przodownictwo w tym segmencie obsługi prawnej. Przez dwa lata pracował w warszawskim biurze Weil, Gotshal & Manges. Do tej pory wraz z Pascalem Schmitzem współkierował europejskim zespołem prawa nieruchomości w Dentons.

Jest radcą prawnym od 1994 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

2021 / 01

DENTONS

Piotr Szafarz został Szefem Zespołu Prawa Nieruchomości w Europie Środkowo-Wschodniej w kancelarii prawnej Dentons.

Piotr Szafarz jest obecny na rynku nieruchomości od 27 lat. W 2020 roku kierowany przez niego zespół doradzał przy ponad 40 projektach o łącznej wartości przekraczającej 2,5 miliarda euro, reprezentując między innymi Cavatina Holding, CPI Property Group, GLL Real Estate Partners, Hines, P3 Logistic Parks, Savills Investment Management, Segro oraz Skanska Property Group. Jednocześnie Piotr Szafarz pozostanie na czele renomowanego warszawskiego Zespołu Prawa Nieruchomości, tworzonego przez ponad 50 prawniczek i prawników, w tym ośmioro partnerów.

DEVELIA

Andrzej Oślizło objął stanowisko Prezesa Zarządu Develii.

Nowy Prezes posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu spółkami, w przeszłości kierował m.in. Expander Advisors, był też Wiceprezesem Schenker i Członkiem Zarządu Aviva. Andrzej Oślizło w swojej karierze z sukcesem pełnił funkcje Prezesa i Członka Zarządu spółek z branż ICT, TSL, lotniczej, finansów i bankowości m.in. Schenker, LOT, Aviva, Expander, Burietta - Grupa Inelo. Jego doświadczenie zawodowe obejmuje także współpracę z funduszami private equity m.in. Trinity Management i Innova Capital, z ramienia których pełnił funkcje nadzorcze i zarządcze w organach spółek portfelowych, a także odpowiadał za wzrost ich wartości i wyjścia kapitałowe. Zasiadał w Radach Nadzorczych Burietta, SGB SSO, Intrum, Gold Finance, BZ WBK - Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A, Expander Advisors, Casinos Poland.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Katowicach, kierunek ekonomia oraz Politechniki Śląskiej w Gliwicach, kierunek informatyka. Ukończył również studia MBA na European University w Montreux w Szwajcarii.

2021 / 01

DROGERIE NATURA

Carlos Oliveira został Dyrektorem Handlowym Drogerii Natura.

Carlos Oliveira przez poprzednich siedem lat związany był z Jeronimo Martins, gdzie zajmował kolejno takie stanowiska, jak Marketing Specialist, Junior Category Manager, Category Manager, oraz Director Category Management. W różnych okresach czasu w Jeronimo Martins zajmował się takimi kategoriami produktów, jak artykuły łatwo psujące się, produkty mleczne, piwo, alkohole mocne i napoje. Dawniej związany był również z Banco de Portugal i z firmą Italco - Moda Italiana.

ENEA

Rafał Marek Mucha został powołany na stanowisko Członka Zarządu ds. Finansowych spółki ENEA S.A. **Jarosław Ołowski** przestał pełnić funkcję Członka Zarządu.

Rafał Marek Mucha od 2016 roku do 2020 roku związany był z Grupą Kapitałową PGE. W 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A., w latach 2016-2020 był Zastępcą Dyrektora Oddziału i jednocześnie Dyrektorem Ekonomiczno-Finansowym w PGE GiEK S.A. Zespół Elektrowni Dolna Odra. W latach 2002-2016 zarządzał Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych w Gryfinie, a od sierpnia do grudnia 2012 roku pełnił obowiązki Dyrektora Centrum Wodnego Laguna w Gryfinie. Doświadczenie zawodowe zdobywał również w sektorze bankowym, gdzie zajmował się głównie oceną sytuacji ekonomicznej przedsiębiorstw na potrzeby udzielania kredytów, w tym także restrukturyzacją zadłużenia. Prowadził działalność gospodarczą i współpracował zawodowo z kancelarią adwokacką. W latach 2015-2020 prowadził zajęcia z przedmiotów ekonomicznych w Wyższej Szkole Administracji Publicznej w Szczecinie, dzieląc się swoim doświadczeniem z przyszłymi pracownikami administracji publicznej. Od czerwca do listopada 2019 roku sprawował funkcję Pośta na Sejm.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Szczecińskiego. Ukończył studia podyplomowe w zakresie zarządzania projektami europejskimi, rachunkowości oraz rynku nieruchomości, kursy i seminaria w zakresie analizy finansowej przedsiębiorstw, ochrony środowiska oraz prawa. Posiada certyfikat księgowy. Ukończył również studia doktoranckie na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego.

Jarosław Ołowski posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu, w tym w zarządzaniu strategicznym i operacyjnym, zarządzaniu finansami w środowisku międzynarodowym. Jest

2021 / 01

certyfikowanym księgowym, ekspertem z dziedzin rachunkowości zarządczej i kontrolingu, międzynarodowych standardów rachunkowości, prawa podatkowego, zarządzania strategicznego oraz handlu międzynarodowego. W trakcie kariery zawodowej był między innymi Wiceprezesem Zarządu Enei Wytwarzanie ds. Ekonomiczno-Finansowych, Prezesem Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A., Prezesem Zarządu Optimus S.A., Członkiem Zarządu PKS Polonus w Warszawie S.A., Zastępcą Prezesa Agencji Rynku Rolnego, Dyrektorem Finansowym Grupy Courtaulds-Packaging Division/ Betts Poland.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na kierunku polityka gospodarcza i finanse. Ukończył studia podyplomowe na Akademii L. Koźmińskiego w Warszawie w zakresie prawo podatkowe, finanse, prawo gospodarcze, MSSF. Posiada tytuł Master of Business Administration.

FIRMA OPONIARSKA DĘBICA

Łukasz Antoni Rędziński został powołany na Przewodniczącego Komitetu Audytu Firmy Oponiarskiej Dębica S.A.

Łukasz Antoni Rędziński w latach 1990–1991 Asystent na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Prawnik w Consoft Consulting Sp. z o.o. w latach 1991–1992. Adwokat w indywidualnej kancelarii współpracującej z Dewey Ballantine Sp. z o.o. w latach 1997–2000. Adwokat w kancelarii Dewey & LeBoeuf LLP w latach 1993-2007, a od 2001 roku Partner tej kancelarii. W latach 2007-2009 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Rzeczypospolitej Polskiej. Od 2009 roku Partner Zarządzający biurem Studnicki Pleszka Ćwiakalski Górski Sp. K. w Warszawie. Od 2013 roku Członek Zarządu Kulczyk Investments S.A. W latach 2004-2007 oraz 2013-2015 pełnił funkcję Członka i Sekretarza Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. Jest Przewodniczącym Rady Dyrektorów Serinus Energy plc, Członkiem Rad Nadzorczych spółek Ciech S.A., Autostrada Wielkopolska S.A., A2 Route Sp. z o.o. i SCT Broker Sp. z o.o.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 1996 roku Członek Okręgowej Izby Adwokackiej w Warszawie.

2021 / 01

GENERALI POLSKA

Roger Hodgkiss został nowym Prezesem Zarządu Generali Polska. Obecny Prezes Zarządu spółek Generali Polska, **Maciej Fedyna**, ustąpił ze wszystkich stanowisk, które zajmował w Grupie Generali w Polsce.

Roger Hodgkiss dołączył do Generali w listopadzie 2019 roku jako Członek Zarządu odpowiedzialny za sprzedaż produktów majątkowych i marketing. Przed pracą w Polsce był Dyrektorem Handlowym Intouch Insurance i Prezesem AAS Balta na Łotwie. W latach 2009-2015 Roger Hodgkiss był Prezesem Link4 i przeprowadził transformację firmy z ubezpieczyciela wyspecjalizowanego w sprzedaży bezpośredniej w wielokanałowego, sprawiając, że Link4 stał się wiarygodnym graczem na polskim rynku. W 2016 roku dołączył do Zarządu PZU S.A. i PZU Życie.

Zdobył dyplom inżyniera na Uniwersytecie w Liverpoolu i posiada uprawnienia biegłego rewidenta certyfikowanego w Wielkiej Brytanii.

Maciej Fedyna był związany z Generali Polska od marca 2011 roku. Zaczynał pracę jako Dyrektor Departamentu Controllingu, a w 2014 roku objął stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za Obszar Finansów. W listopadzie 2018 roku został jednocześnie Prezesem Zarządu Concordia Capital S.A. i Concordia Polska TUW. W lipcu 2020 roku został powołany do pełnienia obowiązków Prezesa Zarządu Generali T.U. S.A., Generali Życie T.U. S.A. i Generali Finance Sp. z o.o.

GRUPA AZOTY

Tomasz Hinc został powołany na Członka Zarządu spółki Grupy Azoty S.A., objął on funkcję Prezesa Zarządu. **Marcin Mauer** został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki Grupa Azoty S.A. natomiast **Filip Grzegorzczak** został powołany na Wiceprezesa Zarządu spółki.

Tomasz Hinc od marca 2018 roku Wojewoda Zachodniopomorski. W latach 2016-2018 Wiceprezes Zarządu Grupa Azoty S.A. Od 2007 roku Doradca Zarządu Totalizatora Sportowego Sp. z o.o. w Warszawie, a następnie Dyrektor Oddziału Totalizatora w Szczecinie, w 2008 roku p.o. Dyrektora Oddziału w Zielonej Górze, a od 2013 roku również Dyrektor Oddziału w Koszalinie. W latach 1997-2007 był nauczycielem akademickim w szczecińskich szkołach wyższych, specjalizacja w dziedzinach organizacji i zarządzania, zarządzania zasobami ludzkimi, socjologii oraz public relations. Od 2006 roku do 2018 roku Radny Rady Miasta Szczecin przez trzy kolejne kadencje, a od 2014 roku Wiceprzewodniczący Rady. Od 2015 roku do 2018

20

2021 / 01

roku Przedstawiciel Miasta Szczecin w Radzie Euroregionu Pomerania. W latach 2013-2015 Członek Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. W latach 2007-2014 Członek Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Prezydencie Szczecina. Od 2003 roku do 2018 roku pracował w Radzie Społecznej Regionalnego Szpitala Onkologicznego w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii.

Absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego, wyróżniony w finale VII edycji Polish National Sales Awards 2015. Finalista VI edycji konkursu Polish National Sales Awards 2014.

Marcin Mauer to manager z bogatym, ponad dwudziestoletnim, doświadczeniem zawodowym. W latach 2006-2018 związany z administracją publiczną, gdzie odpowiadał m.in. za obszar należności Skarbu Państwa, planowania, sprawozdawczości i księgowości budżetowej, sprawozdawczości finansowej, analiz ekonomicznych i prognoz finansowych, obsługi finansowo-księgowej i płacowej, zamówień publicznych, ewidencji majątku i logistyki. Obecnie Członek Zarządu ORLEN Centrum Usług Korporacyjnych Sp. z o. o. odpowiedzialny za obszar rachunkowości, obsługa zobowiązań, należności, sprawozdawczości, majątku oraz operacji finansowych. Posiada doświadczenie w pełnieniu funkcji członka organów nadzorczych w spółkach kapitałowych.

Absolwent Wydziału Ekonomiki Biznesu Międzynarodowego Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Informatycznej w Warszawie na kierunku ekonomia. Ukończył także Podyplomowe Studium Administracji na kierunku kontrola, nadzór i audyt w Administracji Publicznej na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz studia podyplomowe z zakresu zarządzania i biznesu w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie i Apsley Business School w Londynie, uzyskując tytuł Executive Master of Business Administration, a następnie w Collegium Humanum - Szkole Głównej Menedżerskiej i Apsley Business School w Londynie, uzyskując tytuł Doctor of Business Administration. Dodatkowo ukończył wiele specjalistycznych szkoleń z obszaru finansów i zarządzania.

Filip Grzegorzczak posiada wieloletnie doświadczenie w dużych spółkach kapitałowych na stanowiskach w randze Członka Zarządu i Dyrektora. Doświadczenie zawodowe zdobyte w spółkach o charakterze przemysłowych i jednostkach dominujących struktur holdingowych energetyka, paliwa, sektor publiczny. Od listopada 2016 roku do lipca 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. W latach 2015-2016 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa, Członek Komitetu Stałego Rady Ministrów. W 2014 roku sprawował funkcję Dyrektora ds. Korporacyjnych w Przedsiębiorstwie Obrotu Energią i Paliwami EGW sp. z o.o. W latach 2011-2013 Pełnomocnik Zarządu ds. Rozwoju Energetyki w Kompani Węglowej S.A. Zdobywał również doświadczenie jako Wiceprezes Zarządu – Dyrektor ds.

2021 / 01

Zarządzania Grupą Kapitałową w TAURON Polska Energia S.A. w latach 2007-2008. Z kolei w latach 2006-2007 był Radcą Ministra w Ministerstwie Skarbu Państwa.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, gdzie doktoryzował się z prawa Unii Europejskiej, a następnie uzyskał habilitację z prawa gospodarczego. Ukończył również program Summer Advanced Course in European Law University of London, King's College, Centre of European Law; program International Business and Trade Summer School Catholic University of America – Columbus School of Law oraz École de droit français Université d'Orléans. Ponadto, Filip Grzegorzczak w 2018 roku uzyskał tytuł Executive Master of Business Administration na École de management de Normandie / AESE Business School / Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie. Od 2002 roku jest profesorem w Katedrze Polityk Regulacyjnych, Instytutu Polityk Publicznych i Administracji, Kolegium Gospodarki i Administracji Publicznej na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

GRUPA LOTOS

Zofia Paryła została p.o. Prezesa Zarządu Grupy Lotos. **Paweł Majewski** przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki.

Zofia Paryła zasiada w Zarządzie Grupy Lotos od lipca 2019 roku, pełniąc funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych. Karierę zawodową rozpoczęła 1985 roku w Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej w Krakowie.

Jest absolwentem Executive Master of Business Administration. Posiada tytuł magistra Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, będąc absolwentem Wydziału Zarządzania na kierunku rachunkowość.

Paweł Majewski to manager z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu spółkami kapitałowymi, w tym także z udziałem Skarbu Państwa. Posiada długoletnie doświadczenie zawodowe na kierowniczych stanowiskach m.in. w Petrolot, a także jako Dyrektor Pionu Zarządzania Marżą Zmienną i Produkcją w PGNiG Termika. Pełnił również funkcję Członka Zarządu w DO & CO Poland, Wiceprezesa Huty Stalowa Wola oraz Prezesa Airport Cleaning Service. Ponadto, pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Lotniczy Catering Service oraz zasiadał w Radach Nadzorczych spółek Jelcz oraz ZEM Łabędy.

2021 / 01

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz studiów podyplomowych Executive Master of Business Administration na Wyższej Szkole Menadżerskiej w Warszawie.

HB REAVIS

Peter Pecnik, obecnie Prezes Zarządu spółki HB Reavis w Polsce, został powołany do Zarządu Grupy i dodatkowo obejmie w niej stanowisko Chief Financial Officer. Będzie też nadal zarządzał przedsięwzięciami firmy w Polsce w związku z doskonałą znajomością lokalnego rynku oraz zespołu. **Pavel Jonczy**, aktualnie zajmujący stanowisko Head of Product Design, Construction and Procurement, również dołączył do Zarządu Grupy. **Martin Miklas**, dotychczasowy Chief Financial Officer, został powołany do Zarządu Grupy jako Dyrektor Niewykonawczy. **Maciej Olczyk** został Członkiem Zarządu w HB Reavis.

Peter Pecnik posiada 20-letnie doświadczenie w branży nieruchomości i finansów. Z Grupą HB Reavis jest związany od 2008 roku, gdzie wcześniej piastował stanowisko Head of Corporate Finance. Przed dołączeniem do HB Reavis, pracował w Dziale Deloitte, Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju oraz Tatra Banka.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Bratysławie.

Pavel Jonczy jest związany z firmą od pięciu lat. W nowej roli zachowa odpowiedzialność za rozwój w powyższych obszarach, w tym nadzór nad ośmioma centrami coworkingowymi HubHub oraz linią biznesową Qubes, które doskonale odzwierciedlają obecne potrzeby rynku i stanowią istotny element portfela usług HB Reavis.

Do obowiązków Martina Miklasa należy wsparcie aktywności w obszarze corporate governance, a także projektów nie związanych z branżą nieruchomości.

Maciej Olczyk, jako Deputy Country Construction Officer, nadzoruje budowę nowoczesnych przestrzeni pracy o łącznej powierzchni ponad 140 tys. metrów kwadratowych. Nowe obowiązki łączy z dalszym liderowaniem zespołowi odpowiedzialnemu za budowę Varso Tower, najwyższej części Varso Place powstającego tuż przy stłecznym Dworcu Centralnym. Maciej Olczyk posiada ponad 17-letnie doświadczenie w branży budowlanej i nieruchomości. Z HB Reavis jest związany od ponad 8 lat i w tym czasie uczestniczył także w realizacji cenionych budynków biurowych West Station i Gdański Business Center. Wcześniej zajmował stanowisko Project Managera w firmie Hill International oraz Kierownika Robót w Warbud.

2021 / 01

Jest absolwentem Wydziału Inżynierii Łądowej na Politechnice Warszawskiej, a także Szkoły Głównej Handlowej na kierunku finanse i bankowość.

HERBAPOL-LUBLIN

Anna Sambor objęła stanowisko Dyrektora Marketingu i Rozwoju Nowych Produktów w Herbapol-Lublin S.A. Będzie odpowiedzialna za przygotowanie i realizację długookresowej strategii marketingowo-komunikacyjnej.

Anna Sambor dotychczas pracowała zarówno dla największych międzynarodowych koncernów FMCG, takich jak Unilever Polska czy Pepsico, jak i polskich spółek, takich jak Bakoma czy Grupa Bakalland. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu i tworzeniu strategii marketingowych. Ostatnio związana była z 38 Content Communication, gdzie pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego.

HOCHLAND POLSKA

Tomasz Lewandowski został powołany na stanowisko Dyrektora Finansowego w Hochland Polska. Zastąpił na stanowisku **Jacka Kostkę**, który po ponad 8 latach pracy na stanowisku Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego opuścił firmę.

Tomasz Lewandowski dołączył do Grupy Hochland w listopadzie 2019 roku na stanowisko Managera Controllingu. Przed dołączeniem do Hochland ponad 16 lat pracował w firmie Wrigley/Mars, gdzie zajmował się między innymi integracją biznesów Wrigley i Mars.

Posiada tytuł magistra finansów międzynarodowych i miał możliwość doskonalić swoją wiedzę w różnych obszarach finansów i logistyki.

IFS

Marek Głazowski objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego IFS na Polskę i kraje Europy Wschodniej.

Marek Głazowski posiada ponad 25 lat doświadczenia zawodowego w sektorze IT. Specjalizuje się w zarządzaniu procesami sprzedaży związanymi z realizacją złożonych projektów informatycznych. Przed objęciem obecnego stanowiska pełnił funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Sprzedaży w spółce konsultingowej KBJ. Wcześniej przez ponad 15 lat był związany z firmą SAP Polska, w której odpowiadał za współpracę z sektorem produkcji przemysłowej,

24

2021 / 01

energetyki oraz sektorem publicznym. Przez 5 lat pełnił w SAP Poland funkcję Dyrektora Operacyjnego i nadzorował procesy sprzedaży rozwiązań dla kluczowych klientów.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie na kierunku bankowość i finanse. Ukończył również studia MBA na Uniwersytecie Sztokholmskim.

ING BANK ŚLĄSKI

Michał Bolesławski przestał pełnić funkcję Wiceprezesa ING Banku Śląskiego, natomiast objął stanowisko Szefa Business Banking Holandii, Belgii i Luksemburga w grupie ING. **Lorenzo Tassan-Bassut** przestanie pełnić funkcję Wiceprezesa ING Banku Śląskiego z końcem stycznia 2021 roku. Z początkiem stycznia 2021 roku **Ewa Łuniewska** została powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ING Banku Śląskiego S.A.

Michał Bolesławski związany jest z sektorem bankowym od początku swojej kariery zawodowej. Pracę w ING rozpoczął w 2000 roku. W 2006 roku objął stanowisko Dyrektora Banku kierującego Pionem Klientów Biznesowych, a od 2008 roku był Wiceprezesem Zarządu ING Banku Śląskiego nadzorującym ten obszar działalności banku. Na stanowisku Wiceprezesa ING Banku Śląskiego nadzorował Pion Klientów Biznesowych oraz spółki ING Commercial Finance, ING Lease, ING Usługi dla Biznesu. Michał Bolesławski jest również Przewodniczącym Rady Fundacji Sztuki Polskiej ING. Michał Bolesławski jest w Zarządzie ING Banku Śląskiego od ponad 12 lat.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej oraz Uniwersytetu Harvarda. Studiował również na Kennedy School of Government oraz ESADE - Escuela Superior de Administracion y Direccion de Empresas.

Lorenzo Tassan-Bassut od stycznia 2019 roku zarządzał Pionem Operacji, a w pierwszych miesiącach nadzorował równocześnie Pion Tech. Lorenzo Tassan-Bassut pracuje w ING od ponad 20 lat. W tym czasie pełnił szereg funkcji w obszarze IT i operacji. W 2000 roku objął stanowisko Dyrektora Regionalnego ds. Infrastruktury IT na Azję w Oddziale ING Banku N.V. w Hong Kongu oraz Wiceprezesa Zarządu nadzorującego obszar operacji. W 2007 roku został powołany na Zastępcę Dyrektora Zarządzającego w Oddziale ING Banku N.V. na Węgrzech oraz Wiceprezesa Zarządu nadzorującego obszar operacji. W 2010 roku został Dyrektorem Zarządzającym w ING Banku w Moskwie, gdzie również został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu nadzorującego obszar operacji. Od 2013 roku jest Wiceprezesem Zarządu nadzorującym obszar operacji w TMB Bank Public Company Limited w Tajlandii.

2021 / 01

Jest absolwentem Hogeschool Enschede w Holandii o specjalizacji inżyniera komputerowa. Ukończył również General Management Program na INSEAD/CEDEP oraz Center for Professional Development Program na Stanford University.

Ewa Łuniewska od stycznia 2016 roku do grudnia 2020 roku w ING Lease Sp. z o.o. pełnił funkcję Prezesa Zarządu. W okresie od 2006 roku do 2015 roku w ING Bank Śląski S.A. Pion Korporacyjnej Sieci Sprzedaży była Dyrektorem Banku. Od września 2001 roku do 2005 roku w ING Banku Śląskim S.A. Pion Klientów Strategicznych była Dyrektorem Departamentu Klientów Strategicznych. Od 2000 roku do 2001 roku w ING Bank N.V. Departament Bankowości Korporacyjnej Departament Zarządzania Środkami Finansowymi Departament Finansowania Strukturalnego pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego, Członka Komitetu Wykonawczego. Od kwietnia 1997 roku do 1999 roku w ING Bank N.V. Departament Rynków Kapitałowych i Finansowania Strukturalnego była Zastępcą Dyrektora, Dyrektorem. W latach 1991–1996 w ING Bank N.V. Departament Bankowości Korporacyjnej pełniła funkcję Officer, Senior Officer, Team Head.

Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Wydział Handlu Zagranicznego.

J.W. CONSTRUCTION HOLDING

Krzysztof Krupa został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki J.W. Construction Holding S.A. **Marek Maruszyński** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki.

Krzysztof Krupa to aktywny uczestnik, komentator i analityk polskiego rynku finansowego od okresu schyłkowego komunizmu, przez transformację, aż po chwilę obecną. W latach 90 pełnił rolę Radcy Ministra w Ministerstwie Skarbu Państwa, współtworzył Giełdę Energii, w której później pełnił funkcję Doradcy Zarządu. Był Członkiem Zespołu Roboczego ds. Medialnych przy gabinecie Leszka Balcerowicza. Ukończył kursy zarządzania funduszami inwestycyjnymi, doradztwa inwestycyjnego oraz maklera papierów wartościowych. Jego szeroką wiedzę wzbogaca olbrzymie doświadczenie zdobyte podczas pełnienia funkcji Redaktora Naczelnego w takich tytułach prasowych jak „Forbes”, „Prawo i gospodarka”, „Pieniądz” oraz „Parkiet”. Publicysta ekonomiczny, autor licznych artykułów prasowych, analiz i raportów gospodarczych.

Marek Maruszyński w latach 1997-2000 pełnił funkcję Prezesa Polskiego Towarzystwa Flebologicznego. W latach 2008-2011 Sekretarz Generalny Towarzystwa Chirurgów Polskich. W latach 2012-2017 Wiceprzewodniczący Komitetu Nauk Klinicznych Polskiej Akademii Nauk. Od 1995 roku do 2016 roku Kierownik Klinik Chirurgicznych w Wojskowym Instytucie Medycznym.

2021 / 01

W roku 2010 Założyciel Kliniki Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej WIM. W latach 1999-2001 Komendant CSK WAM – Prorektor ds. Klinicznych Wojskowej Akademii Medycznej. W latach 2002-2005 Założyciel i Pierwszy Dyrektor Wojskowego Instytutu Medycznego. W latach 2005-2006 Radca Ministra Obrony Narodowej. Od 2003 roku do 2006 roku Generał Brygady. W latach dziewięćdziesiątych Członek Rady Nadzorczej PZF „Polfar” Kraków oraz Warszawa. W roku 2010 Członek Rady Nadzorczej J.W. Construction Holding S.A.

W roku 1971 ukończył Wydział Lekarski Wojskowej Akademii Medycznej w Łodzi, od 1978 roku jest Doktorem Nauk Medycznych, od 1985 roku jest Doktorem Habilitowanym Nauk Medycznych, natomiast od 1996 roku Profesor Nauk Medycznych, specjalność chirurgia.

JSW KOKS

Iwona Gajdzik-Szoł została Prezesem spółki JSW KOKS S.A.

Iwona Gajdzik-Szoł związana była między innymi z Deutsche Bank PBC, Fortis Bank Polska, Bankiem Handlowym w Warszawie oraz Powszechnym Bankiem Gospodarczym. W roku 2014 objęła stanowisko Starszego Managera ds. Bankowości Międzynarodowej w HSBC Bank Polska. W roku 2016 weszła do Zarządu JSW KOKS S.A. jako jego Członek Zarządu ds. Ekonomicznych. W marcu 2020 roku została p.o. Prezesa Zarządu spółki, zaś w listopadzie 2020 roku po przeprowadzonym postępowaniu kwalifikacyjnym Rada Nadzorcza powierzyła jej stanowisko Prezesa Zarządu.

Ukończyła studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

KANCELARIA OŻÓG TOMCZYKOWSKI

Bartłomiej Biały, Jacek Matarewicz, Michał Mieszkiełło, Karol Sowa oraz **Anna Turska-Tomczykowska** otrzymali nominację na stanowiska Partnerów w Kancelarii Ożóg Tomczykowski.

Bartłomiej Biały jest radcą prawnym z kilkunastoletnim doświadczeniem w obszarze doradztwa podatkowego. Specjalizuje się w podatkowym doradztwie transakcyjnym, projektach reorganizacyjnych, międzynarodowym prawie podatkowym oraz doradztwie podatkowym na rzecz inwestorów prywatnych. W Kancelarii Ożóg Tomczykowski kieruje Zespołem Planowania Podatkowego i Podatków Transakcyjnych.

2021 / 01

Jacek Matarewicz jest adwokatem i doradcą podatkowym z kilkunastoletnim doświadczeniem w obszarze podatków pośrednich oraz postępowań podatkowych. W Kancelarii Ożóg Tomczykowski kieruje Zespołem VAT, Akcyzy i Ceu, a także Zespołem Postępowań Podatkowych. Reprezentuje podatników w licznych sporach i kontrolach podatkowych. Jest od lat wyróżniany w rankingach jako najlepszy doradca podatkowy w kategoriach VAT i Akcyza.

Michał Mieszkietło jest radcą prawnym z kilkunastoletnim doświadczeniem w obszarze prawa cywilnego, prawa spółek oraz rynków kapitałowych. W Kancelarii Ożóg Tomczykowski odpowiada za rozwój praktyki Doradztwa Korporacyjnego. Doradza klientom w kwestiach korporacyjnych, regulacyjnych i sukcesji w biznesie. Nadzorował kilkadziesiąt złożonych projektów reorganizacji grup kapitałowych o wartości od kilku milionów do ponad 1 miliarda złotych.

Karol Sowa jest adwokatem z kilkunastoletnim doświadczeniem w obszarze prawa cywilnego oraz handlowego. Jest liderem praktyki Fuzji i Przejęć w Kancelarii Ożóg Tomczykowski. W okresie ostatnich 3 lat przeprowadził ponad 20 transakcji M&A o łącznej wartości ponad pół miliarda złotych. Prowadzi transakcje nabywania i zbywania spółek oraz przedsiębiorstw, w tym również spółek publicznych, przygotowuje umowy restrukturyzacyjne inwestycyjne oraz umowy joint venture. Posiada także doświadczenie w zakresie obsługi prawnej podmiotów notowanych na GPW.

Anna Turska-Tomczykowska jest doradcą podatkowym z kilkunastoletnim doświadczeniem. Specjalizuje się w projektach dotyczących planowania podatkowego oraz reorganizacji aktywów. Doradza w procesach restrukturyzacyjnych i sukcesyjnych obejmujących połączenia, akwizycje, podziały oraz przekształcenia. Zajmuje się również bieżącą obsługą polskich przedsiębiorstw zarówno w zakresie ich działalności podstawowej, jak i inwestycyjnej, z uwzględnieniem tworzenia efektywnych podatkowo struktur prowadzenia działalności poza granicami Polski. W Kancelarii Ożóg Tomczykowski pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu.

KANTAR

Krzysztof Kruszewski przestał pełnić funkcję CEO Kantar Polska. Wraz z jego odejściem wszystkie kompetencje CEO przejmie Zarząd Kantar Polska.

Krzysztof Kruszewski wraz z Zarządem firmy Kantar Polska przygotował i rozpoczął realizację transformacji. Na początku 2018 roku Krzysztof Kruszewski został powołany do Zarządu Organizacji Firm Badania Opinii i Rynku. Krzysztof Kruszewski będzie pełnił obowiązki CEO Kantar

2021 / 01

Polska do końca lutego 2021 roku. Następnie przez rok będzie związany z Kantarem w roli Doradcy i Konsultanta. W latach 1990-2004 był Dyrektorem Zarządzającym polskiego Oddziału Millward Brown, potem przez prawie 10 lat pełnił funkcje Dyrektorskie w jej strukturach międzynarodowych w latach 2010-2012 był CEO na rynkach rozwijających się w Europie. W 2013 roku został Prezesem Millward Brown Poland, a w połowie 2016 roku objął nowo utworzoną funkcję CEO Grupy Kantar Consumer Insight Polska.

KGHM POLSKA MIEDŹ

Przemysław Darowski został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki KGHM Polska Miedź S.A.

Przemysław Darowski rozpoczął pracę zawodową w 1997 roku jako Ślusarz następnie jako Specjalista ds. Taboru Kolejowego w Pol-Miedź Trans Sp. z o.o. Od roku 2003 Kierownik Działu Planowania i Rozliczeń Remontów oraz Kontroli Remontów, a następnie Kierownik Wydziału Eksploatacji Kolejowej w Głogowie. Od 2006 roku Starszy Specjalista / Komisarz Odbiorczy Działu Utrzymania Wagonów. Współpracował z Gminą Legnica, w imieniu której działa Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy w zakresie prowadzenia ośrodka szkolenia i egzaminowania maszynistów oraz kandydatów na maszynistów. Był Członek Komisji Kolejowych działających przy Pol-Miedź Trans. Ponadto w latach 2017-2019 pełnił funkcje Społecznego Inspektora Pracy. Obecnie Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej NSSZ „Solidarność” w Pol-Miedź Trans. Członek Sekcji Krajowej Górnictwa Rud Miedzi NSSZ „Solidarność”. Członek Zarządu Regionu Zagłębie Miedziowe NSSZ „Solidarność”

Posiada wykształcenie wyższe techniczne.

KRUK

Adam Łodygowski został powołany w skład Zarządu spółki KRUK S.A. na stanowisko Członka Zarządu.

Adam Łodygowski rozpoczął karierę zawodową w obszarze finansów w 2011 w banku UniCredit na stanowisku Analityka Ilościowego odpowiedzialnego za rozwój narzędzi oraz analityki stochastycznej wyceniające produkty pochodne oraz szacujące ryzyko związane z upadkiem kontrahenta. Kolejno w latach 2012 i 2014 był awansowany na kolejne stanowiska poszerzając swoje kompetencje zarówno z zakresu analizy matematycznej i technologii jak również managerskie. W roku 2016 podjął zatrudnienie w Credit Suisse we Wrocławiu obejmując odpowiedzialność za grupę analityków ilościowych, statystyków i programistów

29

2021 / 01

dostarczających rozwiązania analityczne, narzędziowe i technologiczne do kluczowych obszarów banku. W 2018 roku został awansowany na Dyrektora grupy analityczno-technologicznej na Polskę liczącej ponad 130 członków i obsługującej kluczowe linie biznesowe oraz rozwiązania technologiczne w obszarze analizy ilościowej i wycen produktów pochodnych. Adam Łodygowski od sierpnia 2020 roku jest Dyrektorem Zarządzającym w obszarze wyceny ryzyka Grupy Kapitałowej KRUK S.A.

W 2005 roku ukończył Politechnikę Poznańską oraz Uniwersytet w Hanowerze w obszarze metod numerycznych w budownictwie, uzyskując tytuł magistra inżyniera. W latach 2006-2010 studiował i pracował naukowo na Uniwersytecie Stanowym w Louisianie w obszarze metod numerycznych w mechanice oraz matematyki finansowej uzyskując odpowiednio tytuły doktora nauk technicznych i magistra matematyki finansowej.

MENNICA POLSKA

Katarzyna Budnicka została powołana w skład Zarządu spółki Mennica Polska S.A. na stanowisko Członka Zarządu ds. Pionu Płatności Elektronicznych.

Katarzyna Budnicka karierę zawodową rozpoczęła w Mennicy Polskiej w Dziale Rozwoju Płatności Elektronicznych w marcu 2011 roku jako Specjalista ds. Realizacji Projektów. Początkowo była odpowiedzialna za pozyskiwanie oraz wdrażanie projektów z zakresu elektronicznych systemów poboru opłat. W roku 2014 została Głównym Specjalistą ds. Realizacji Projektów przejmując tym samym nadzór nad kluczowymi projektami w obrębie Pionu Płatności Elektronicznych. Następnie w 2015 roku objęła funkcję Zastępcy Dyrektora ds. Płatności Elektronicznych, gdzie do jej obowiązków należał bezpośredni nadzór nad Działami Funkcjonującymi w ramach Pionu Płatności Elektronicznych. W roku 2019 objęła funkcję Dyrektora ds. Płatności Elektronicznych.

Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji, magister, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

2021 / 01

MERLIN GROUP

Przemysław Żbikowski został nowym Prezesem Merlin Group, na tym stanowisku zastąpił **Annę Prymakowską**.

Przemysław Żbikowski jest przedsiębiorcą i managerem z wieloletnim doświadczeniem. Od 16 lat aktywnie działał w Obszarze Sprzedaży zarówno w tradycyjnym kanale dystrybucji, jak również w dynamicznie rosnącej branży e-commerce. W dotychczasowej karierze konsekwentnie poszerzał swoje kompetencje związane z zarządzaniem sprzedażą, efektywnymi działaniami marketingowymi oraz budowaniem samodzielnych zespołów specjalistów. Przez ponad 12 lat pracował dla jednej z największych marek sportowych na świecie, firmy Adidas. Do jego kompetencji należało zarządzanie bogatym portfolio produktów, budowanie krótko i długoterminowych strategii sprzedaży oraz wdrażanie innowacyjnych narzędzi podnoszących efektywność prowadzonych działań handlowych. W ostatnich latach stworzył sklep internetowy wyspecjalizowany w sprzedaży produktów z branży narzędziowej w segmencie B2B oraz B2C, nawiązując relacje handlowe z uznanymi producentami jak Teng Tools, Limit oraz Jonnesway.

Anna Prymakowska do Zarządu Merlin Group została powołana pod koniec marca ubiegłego roku. Była związana z Merlin Group od 2017 roku, do marca 2019 roku pełniła funkcję Commercial Directora. Wcześniej pracowała m.in. w Grouponie w latach 20015-2017 była tam Szefową Towarów, Złotych Wyprzedażach jako Szefowa Sprzedaży, Fashion Days Group jako International Senior Buyer oraz PWN.pl jako Senior Key Account Manager.

NETTO POLSKA

Do zespołu Netto Polska dołączył **Filip Fiedorow**, obejmując nowe stanowisko Chief Marketing Officer.

Filip Fiedorow posiada 18-letnie doświadczenie w prowadzeniu zespołów marketingowych największych polskich i europejskich marek. W tym czasie tworzył i zarządzał kampaniami uznanymi za przełomowe w polskiej reklamie. Od 2016 roku pracował w Ikea Polska, gdzie zajmował stanowisko m.in. CMO. Przed dołączeniem do Ikea Retail przez 3 lata kierował Działem Marketingu sieci Lidl Polska, realizując m.in. kampanie z udziałem Pascala Brodnickiego, Karola Okrasy oraz Doroty Wellman. Wcześniej przez 7 lat był związany z Kompanią Piwowarską, gdzie obejmował stanowisko Senior Strategy&Planning Manager marki Tyskie. Filip Fiedorow był także liderem kampanii „5 Stadion”.

2021 / 01

NEUCA

Iwona Sierżputowska została powołana w skład Rady Nadzorczej spółki Neuca S.A.

Iwona Sierżputowska doświadczenie zawodowe zdobywała w audycie i finansach na stanowiskach kierowniczych w międzynarodowych sieciach handlu detalicznego. Obecnie zatrudniona na stanowisku Dyrektora Finansowego w Leroy Merlin Polska sp z o.o., gdzie pełni również funkcję Członka Zarządu. Członek Polskiej Izby Biegłych Rewidentów i Okręgowej Rady Radców Prawnych w Warszawie.

Z wykształcenia ekonomista i prawnik. Absolwentka studiów magisterskich i doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego w Warszawie oraz Université Paris Dauphine w Paryżu.

PCC EXOL

Dariusz Ciesielski z początkiem 2021 roku został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu. **Rafał Zdon** przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu i objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Dariusz Ciesielski w okresie 1994-2005 zatrudniony w Pepsi Cola General Bottlers Poland, gdzie pełnił wiele różnych funkcji w obszarze sprzedaży. W latach 2005-2007 jako Dyrektor Sprzedaży w Royal Unibrew Polska odpowiadał za integrację przejętych browarów polskich w ramach Grupy Royal Unibrew. W okresie 2007-2012 zatrudniony w Grupie Selenia, w której jako Dyrektor Zarządzający i Członek Zarządu SELENA CO, odpowiadał za rozwój biznesu w Europie, Azji Środkowej, Turcji oraz na Bliskim Wschodzie. W latach 2012-2018 związany z sektorem ropy i gazu, m.in. jako Dyrektor Wykonawczy ds. Handlu Produktami Petrochemicznymi w PKN ORLEN S.A. W tym czasie pełnił także funkcje w organach spółek prawa handlowego jako Członek Rady Nadzorczej w firmach ANWIL S.A. w latach 2014-2018, Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o. w okresie od lutego do maja 2018 roku oraz Członek Zarządu Unipetrol RPA w Republice Czeskiej w latach 2013-2015 i Członek Zarządu Europejskiego Stowarzyszenia Petrochemicznego z ramienia PKN ORLEN S.A. w okresie od lipca 2017 roku do maja 2018 roku. W latach 2019-2020 ponownie związany z Grupą Selenia pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Sprzedaży w Selenia FM S.A.

Rafał Zdon jest Wiceprezesem Zarządu PCC EXOL S.A. od lutego 2012 roku, wcześniej od września 2010 roku do sierpnia 2011 roku był jej Prokurentem. W okresie od sierpnia 2011 roku do lutego 2012 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu PCC EXOL S.A. a od sierpnia 2020 roku do grudnia 2020 roku ponownie pełnił tę funkcję. We wcześniejszych latach pracował między

2021 / 01

innymi na stanowiskach Zastępcy Dyrektora Finansowego ZPT w Warszawie SA w Bunge Group Ltd, Dyrektor Finansowy oraz Członek Komitetu Dyrekcyjnego w ICC Pastęk Sp. z o.o. w Bongrain Soparind Group, Dyrektor Finansowy oraz Członek Zarządu w Jaroma SA. Związany z Grupą PCC od 2008 roku, gdzie początkowo pełnił funkcję Dyrektora Finansowego w PCC Rokita S.A. W styczniu 2010 roku objął dodatkowo funkcję Członka Zarządu tejże spółki, a w październiku został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Rafał Zdon jest również Członkiem Zarządu w PCC PU Sp. z o.o. oraz pełni funkcje w innych spółkach Grupy PCC, w tym m.in. CWB „Partner” Sp. z o.o., LabAnalytika Sp. z o.o., LabMatic Sp. z o.o., ChemiPark Technologiczny Sp. z o.o., PCC Consumer Products Kosmet Sp. z o.o., PCC Packaging Sp. z o.o., PCC Therm Sp. z o.o., distripark.com Sp. z o.o., PCC Prodex Sp. z o.o. czy Elpis Sp. z o.o. oraz prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą.

PGNiG

Paweł Majewski został Prezesem Zarządu spółki PGNiG.

Paweł Majewski to manager z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu spółkami kapitałowymi, w tym także z udziałem Skarbu Państwa. Posiada długoletnie doświadczenie zawodowe na kierowniczych stanowiskach m.in. w Petrolot, a także jako Dyrektor Pionu Zarządzania Marżą Zmienną i Produkcją w PGNiG Termika. Pełnił również funkcję Członka Zarządu w DO & CO Poland, Wiceprezesa Huty Stalowa Wola oraz Prezesa Airport Cleaning Service. Ponadto, pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Lotniczy Catering Service oraz zasiadał w Radach Nadzorczych spółek Jelcz oraz ZEM Łabędy.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz studiów podyplomowych Executive Master of Business Administration na Wyższej Szkole Menadżerskiej w Warszawie.

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL

Tomasz Szpyt został Dyrektorem ds. Operacyjnych centrum produkcyjnego Philip Morris International.

Tomasz Szpyt przez ponad 20 lat zdobywał doświadczenie na stanowiskach kierowniczych w obszarze produkcyjnym, łańcucha dostaw i operacyjnym w Polsce, Holandii, na Ukrainie, w Czechach, Nigerii i Niemczech. Do Philip Morris dołączył z Procter & Gamble, gdzie bezpośrednio kierował największą fabryką podległej mu grupy biznesowej, ulokowaną

2021 / 01

w Niemczech, a pośrednio zarządzał także innymi fabrykami w ramach kierowanej przez niego grupy biznesowej w USA, Singapurze i Meksyku.

PLAYWAY

Lech Klimkowski został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki PlayWay S.A. **Grzegorz Czarnecki** przestał pełnić funkcję w Radzie Nadzorczej Spółki.

Swoją karierę zawodową rozpoczął w 2004 roku w BDO w Dziale Audytu. W latach 2006-2010 pełnił funkcje kierownicze, odpowiadając za obszar finansów w spółce Serwis Plus świadczącej usługi dla branży FMCG. W latach 2007-2010 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w firmie Żłoty Indyk S.A. Od 2010 roku związany z Grupą Kapitałową Indykpol. Zajmuje stanowisko Dyrektora ds. Controllingu i Planowania. Od 2013 roku pełni funkcję Prokurenta w spółce Indykpol S.A, a od 2018 roku również w spółce Zdrowy Drób Sp. z o.o. W Grupie Indykpol odpowiada za obszary rachunkowości zarządczej, budżetowania, raportowania i analiz.

Absolwent Akademii Leona Koźmińskiego, kierunek finanse i bankowość w specjalności finanse i rachunkowość przedsiębiorstw. Jest Członkiem The Chartered Institute of Management Accountants, posiada tytuły FCMA, CGMA.

PMPG POLSKIE MEDIA

Ilona Weiss została powołana do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu spółki PMPG Polskie Media S.A. **Jolanta Kloc** otrzymała stanowisko Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za Pion Finansowy.

Ilona Weiss w okresie od grudnia 2012 roku do lipca 2019 roku pełniła funkcję Członka Zarządu spółki ABC Data S.A. W tym czasie zajmowała stanowiska Wiceprezesa Zarządu ds. Operacyjnych, Wiceprezesa Spółki ds. Finansowych i Operacyjnych oraz Prezesa Zarządu. Ilona Weiss karierę zawodową rozpoczęła w 1992 roku w Banku Handlowym w Warszawie. W latach 1993-1996 pracowała w Telekomunikacji Polskiej S.A. jako ekonomista przy tworzeniu planów rozwojowych i inwestycyjnych. W 1996 roku dołączyła do grupy Alcatel, gdzie zajmowała kierownicze stanowiska w Dziale Finansowym. Po globalnej fuzji Alcatel-Lucent, w 2006 roku objęła stanowisko Managera Finansowego odpowiedzialnego za unifikację zasad sprawozdawczości finansowej połączonych firm w Polsce oraz konsolidację. W latach 2008-2010 była Dyrektorem Finansowym w spółce Sage, gdzie odpowiadała za strategiczne i operacyjne zarządzanie finansami tej grupy w Polsce. W latach 2010-2012 była Wiceprezesem Zarządu ds. Finansowych w spółce Sygnity. W latach 2010-2013 pełniła funkcję Prezydenta

34

2021 / 01

ACCA Poland oraz była Członkiem Globalnego Forum ds. Sprawozdawczości Finansowej. Pełniła funkcję Lidera Projektu, będąc jednocześnie współautorem "Dobrych Praktyk Komitetów Audytu w Polsce".

Jest absolwentką Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, specjalności zarządzanie finansami. Posiada również międzynarodowe kwalifikacje finansowe ACCA.

Jolanta Kloc od września 2020 roku pełni funkcję Dyrektora ds. Finansowych grupy kapitałowej emitenta. W latach 1991–2020 związana była z grupą kapitałową Zespół Elektrowni Pątnów Adamów Konin S.A., gdzie odpowiadała za tworzenie i wdrażanie strategii finansowej, opracowywanie rocznych, wieloletnich budżetów i planów finansowych oraz nadzór nad pracą Działu Finansowo-Księgowego, Kontrolingu i Kadr. W tym czasie pełniła funkcję Członka Zarządu, Dyrektora Finansowego i Głównej Księgowej w spółce Pak Górnictwo Sp. z o.o., Koordynatora ds. Optymalizacji Podatkowej oraz Koordynatora ds. Konsolidacji w spółce ZE PAK S.A., Dyrektora Finansowego w spółce Energoinwest Serwis sp. z o.o., Głównej Księgowej w spółce Pak Biopaliwa Sp. z o.o., Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w spółce TRANS PAK Sp. z o.o., Głównej Księgowej w spółce PAK Odsiarczanie Sp. z o.o., Głównej Księgowej w spółce Ochrona PAK Sp. z o.o. oraz Głównej Księgowej w spółce Energoinwest S.A. Ponadto od roku 2018 pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu spółki NEUCA S.A.

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu gdzie uzyskała tytuł magistra na kierunku zarządzanie oraz ukończyła studia podyplomowe na kierunku finanse i rachunkowość.

POLENERGIA

Grzegorz Stanisławski został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki Polenergia S.A.

Grzegorz Stanisławski to polski ekonomista, manager, w latach 2004–2006 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów. Od 1993 roku do 1998 roku pracował w Instytucie Badań nad Gospodarką Rynkową prowadząc projekty w dziedzinie polityki innowacyjnej, makroekonomii, koniunktury gospodarczej, wykładowca na uczelniach wyższych. Od 1998 roku do 2004 roku zatrudniony w Telekomunikacji Polskiej jako Dyrektor Departamentu Strategii, Rozwoju Biznesowego. W 2004 roku powołany na stanowisko Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów, odpowiedzialnego za informatyzację resortu, politykę makroekonomiczną i finansową oraz środki unijne. Członek Rady Fundacji Kulczyk Foundation. Członek Zarządu Polenergii International S.à.r.l. Przewodniczący Rady Nadzorczej Experior Venture Fund.

2021 / 01

Ukończył studia ekonomiczne, przebywał także na stypendiach w Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych.

POLSKI HOLDING NIERUCHOMOŚCI

Krzysztof Turkowski został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki Polski Holding Nieruchomości S.A.

Krzysztof Turkowski to wieloletni działacz opozycji m.in. współpracownik Komitetu Obrony Robotników, Studenckiego Komitetu Solidarności we Wrocławiu, Niezależnej Oficyny Wydawniczej NOWA. Wiceprzewodniczący Komitetu Założycielskiego NSZZ "Solidarność" Dolny Śląsk, Rzecznik Zarządu Regionu. W latach 1990–1994 był Wiceprezydentem Wrocławia. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu i doradzaniu w spółkach działających m.in. w branżach mediowej, telekomunikacyjnej i energetycznej. Pełnił funkcje Prezesa i Członka Zarządu spółek prawa handlowego. W latach 2006–2009 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Polskiej Agencji Prasowej S.A. Jest Członkiem Rady Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. W 1989 roku został odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski przez Rząd RP na uchodźstwie w Londynie, a w 2007 roku Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Jest absolwentem Uniwersytetu Wrocławskiego.

PTE PZU

Piotr Kuszewski został nowym Prezesem PTE PZU, dotychczasowy Prezes **Marek Sakowski** przestał pełnić swoją funkcję w spółce.

Piotr Kuszewski przyszedł do towarzystwa PTE PZU z PGE Domu Maklerskiego, gdzie sprawował funkcję Prezesa. Wcześniej pracował m.in. w April, gdzie był Regionalnym Managerem w regionie Europy Środkowo-Wschodniej oraz Country Managerem na Polskę. Ponadto był związany m.in. z Bankiem Gospodarstwa Krajowego oraz Digital Care.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na kierunkach metody ilościowe i systemy informacyjne oraz ekonomia, a także Northwestern University. Uzyskał stopień doktora w Kolegium Analiz Ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w 2011 roku. Piotr Kuszewski był stypendystą Center for Study of Industrial Organization na Northwestern University oraz

2021 / 01

programu Socrates na Universidade Lusófona w Lizbonie. Jest Członkiem Stowarzyszenia TopTen.

RYVU THERAPEUTICS

Kamil Sitarz został powołany na Członka Zarządu spółki Ryvu Therapeutics S.A. został równocześnie nominowany na stanowisko Dyrektora ds. Operacyjnych.

Będzie odpowiadał za projektowanie, wdrażanie i koordynację codziennych działań operacyjnych spółki, a także zarządzanie finansami oraz wydajnością pracy. Ponadto będzie odpowiadał za tworzenie i wdrażanie polityk, procedur i procesów korporacyjnych oraz zarządzanie funkcjami administracyjnymi i operacyjnymi w spółce.

Kamil Sitarz dołączył do spółki w 2013 roku jako Starszy Naukowiec i Kierownik Zespołu Biologii. Następnie awansował na stanowisko Kierownika Projektów Naukowych, a później Dyrektora Działu Biologii R&D. Po podziale spółki w 2019 roku, Kamil Sitarz został Dyrektorem Operacyjnym obszaru R&D. Jest współautorem kilkunastu recenzowanych artykułów naukowych.

Posiada tytuł magistra biofizyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz stopień naukowy doktora genetyki ludzkiej/medycznej uzyskany na Newcastle University. Jest także absolwentem programu Executive MBA Krakowskiej Szkoły Biznesu UEK, EM Normandie Business School oraz AESE Business School.

SAP POLSKA

Piotr Ferszka objął funkcję Dyrektora Sprzedaży ds. Kluczowych Klientów w SAP Polska. Do jego zadań będzie należało wsparcie cyfrowej transformacji klientów firmy.

Piotr Ferszka posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w sprzedaży rozwiązań i systemów IT, które zdobył, pracując dla światowych technologicznych marek, takich jak Oracle Polska, Asseco czy Hewlett-Packard. Dotychczas związany zawodowo z Oracle Polska, pełnił funkcję Dyrektora Sprzedaży Aplikacji, gdzie specjalizował się w obszarze krajowego rynku rozwiązań aplikacyjnych i usług chmurowych. Z kolei doświadczenie zdobyte w Asseco pozwala mu spojrzeć na rynek IT z perspektywy dostawcy oprogramowania i integratora systemów.

Jest absolwentem Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

2021 / 01

SODEXO BENEFITS & REWARDS SERVICES POLSKA

Karol Kamas został nowym Dyrektorem Marketingu i Rozwoju w Sodexo Benefits & Rewards Services Polska.

Karol Kamas posiada ponad 15-letnie doświadczenie w obszarze marketingu i zarządzania produktami. Specjalizuje się w sektorze usług, ze szczególnym uwzględnieniem branży finansowej. W ramach obejmowanego stanowiska będzie współtworzył strategię rozwoju biznesu Sodexo oraz odpowiadał za przygotowanie i realizację strategii marketingowej i komunikacyjnej na polskim rynku. Przez ostatnie 5 lat pracował w banku BNP Paribas, w którym początkowo był Dyrektorem Komunikacji Marketingowej, później zarządzał segmentami klientów detalicznych i biznesowych oraz Departamentem Bankowości Transakcyjnej. W ostatnim okresie odpowiadał za innowacje produktowe i ofertę usług dodanych VAS. Nadzorował m.in. działania marketingowe w Polbank EFG, wprowadzenie marki Prudential na polski rynek czy rebranding po połączeniu banków BGŻ i BNP Paribas. Karierę zawodową zaczynał w marketingu Polskiego Oddziału TUI. Jest autorem wielu strategii marketingowych i biznesowych realizowanych w różnych sektorach usług. Zarządzane przez niego marki oraz produkty były wielokrotnie wyróżniane w prestiżowych konkursach, m.in. Digital Champions Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji czy Effie Awards Stowarzyszenia Komunikacji Marketingowej SAR.

SODEXO POLSKA ON-SITE SERVICES

Mariusz Roguski został nowym Sales & Marketing Director w Sodexo Polska On-site Services.

Mariusz Roguski będzie odpowiedzialny za całokształt działań marketingowych firmy oraz rozwój biznesu w Sodexo Polska On-site Services. Ma ponad 20 lat doświadczenia zawodowego w obszarze rozwoju biznesu. Przed dołączeniem do Sodexo zajmował managerskie stanowiska w takich firmach, jak: Hotel Reservation Service, FedEx Express Polska, ISS, Gefco Polska czy UPS. Na swoim ostatnim stanowisku był odpowiedzialny za zarządzanie zespołem sprzedaży i marketingu w HRS w Polsce, Czechach, Słowacji, Rosji & WNP oraz na Węgrzech.

2021 / 01

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

Igor Muszyński jest od połowy listopada 2020 roku Prawnikiem i Partnerem w kancelarii SSW Pragmatic Solutions. Przeniósł się z kancelarii Radzikowski Szubielska i Wspólnicy, w której również obejmował stanowisko Partnera.

Igor Muszyński posiada ponad 28 lat doświadczenia zawodowego. Specjalizuje się w prawnej obsłudze przedsiębiorstw energetycznych. Reprezentował dostawców i odbiorców energii i gazu w postępowaniach przed Urzędem Regulacji Energetyki w tym w sprawach dotyczących taryf, Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Sądem Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Sądem Najwyższym. Doradzał przy finansowaniu budowy elektrowni konwencjonalnych, odnawialnych źródeł energii, w tym elektrowni wiatrowych; przy nabywaniu elektrowni, elektrociepłowni, OZE, kopalni węgla, przedsiębiorstw dystrybucji energii elektrycznej i ciepła; przy przygotowaniu budowy i budowie elektrowni wiatrowych. Reprezentował elektrownie, elektrociepłownie, kopalnie i odbiorców w negocjacjach umów sprzedaży energii elektrycznej, ciepła, węgla i gazu ziemnego, umów przesyłowych, dystrybucyjnych i przyłączeniowych. Reprezentował firmy z branży energetycznej przed Komisją Europejską w sprawach z zakresu niedozwolonej pomocy publicznej. Zajmuje się także kwestiami regulacyjnymi dotyczącymi energetyki, w tym odnawialnej. Przez prawie 16 lat był Prawnikiem kancelarii Radzikowski Szubielska i Wspólnicy i wcześniej Chadbourne & Parke. Przedtem przez 6,5 roku pracował w kancelarii White & Case, w której kierował praktyką energetyczną. Przez pięć lat był Doradcą ds. Prawnych w Ministerstwie Gospodarki. Brał też udział w negocjacjach Traktatu Karty Energetycznej. Rok pracował w kancelarii Weil Gotshal & Manges. Jest Prawnikiem rankingowym wymienianym jako specjalista prawa energetycznego w Polsce, w zestawieniach takich jak The Legal 500, Best Lawyers czy Who's Who Legal.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

TEN SQUARE GAMES

Arkadiusz Pernal został powołany na stanowisko Członka Rady Nadzorczej spółki Ten Square Games S.A. Na Członków Zarządu spółki powołano **Janusza Dziemidowicza, Wojciecha Gattnera, Annę Idzikowską** oraz **Andrzeja Ilczuka**.

Arkadiusz Pernal jest współzałożycielem i wieloletnim Dyrektorem Operacyjnym Ten Square Games. Pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu spółki w latach 2011-2020. Pozostaje jednym z kluczowych Akcjonariuszy TSG. Historycznie współodpowiedzialny m.in. za operacyjne

39

aspekty prowadzenia spółki, finanse, administrację, marketing. Wcześniej, w latach 2006-2011 związany z serwisem społecznościowym Nasza Klasa, gdzie pełnił funkcję Członka Zarządu, a od 2009 roku Prezesa Zarządu.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Informatyki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Janusz Dziemidowicz związany z Ten Square Games od momentu założenia firmy w 2011 roku. W Ten Square Games wykorzystuje wieloletnią wiedzę w zakresie programowania, administracji i architektury systemów. Był zaangażowany w stworzenie, rozwój i utrzymanie wielu produktów spółki, wliczając w to flagowe tytuły studia Let's Fish, Wild Hunt i Fishing Clash. W latach 2007-2013 uczestniczył w utrzymaniu i rozwoju największego portalu społecznościowego w Polsce - Nasza Klasa. W latach 2007-2009 pełnił rolę System Administratora, a następnie w latach 2009-2013 Software Architect'a. Pracował przy kluczowych elementach portalu takich, jak komunikator czy platforma do obsługi gier i płatności.

Jest absolwentem Instytutu Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunku informatyka, gdzie dziś udziela się podczas gościnnych wykładów dla studentów.

Wojciech Gattner posiada 15-letnie doświadczenie w zakresie business intelligence, ekonomii i monetyzacji. W 2015 roku dołączył do Ten Square Games jako Analityk w Dziale Business Intelligence. W 2016 roku objął funkcję Dyrektora ds. Monetyzacji i Ekonomii gier. W latach 2007-2014 był związany z Schneider Trading Associates w Londynie, gdzie pełnił funkcję Analityka Giełdowego oraz Tradera Kontraktów Terminowych m.in. w zakresie stóp procentowych, obligacji skarbowych i surowców.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu na kierunku marketing i zarządzanie, specjalność zarządzanie inwestycjami i nieruchomościami. Uczestniczył też w rocznym programie wymiany na kierunku master in management na uczelni ESCP-EAP w Madrycie.

Anna Idzikowska z Ten Square Games związana od blisko 7 lat, w trakcie których pełniła szereg funkcji managerskich i tworzyła kompetencje user acquisition, platform relations, product marketing i business development. W 2014 roku dołączyła do Ten Square Games w roli Partnerships Manager i jeszcze w tym samym roku objęła funkcję Head of Business Development. Od 2015 roku pełni funkcję Head of Growth. W latach 2009-2011 kierowała ogólnopolskim Działem Obsługi Klientów zagranicznych w Biurze Nieruchomości Simplerent. Natomiast od 2011 roku do 2014 roku odpowiadała za obszar Public Relations i Komunikacji w LG Electronic.

Jest absolwentką kierunku stosunki międzynarodowe ze specjalizacją dyplomatyczną na Uniwersytecie Wrocławskim. Ukończyła także program Management™ ICAN Institute.

Andrzej Ilczuk od 2019 roku pracuje w Ten Square Games, gdzie jako Business Owner czuwa nad produkcją trzech tytułów pod szyldem studia. Od 2006 roku związany z branżą gier mobilnych. Swoją karierę zawodową rozpoczął w warszawskim studio one2tribe, zajmującym się produkcją gier przeglądarkowych i mobilnych. Następnie, w latach 2010-2016, z sukcesem zarządzał portfolio produktowym w berlińskim Oddziale Aeria Games GmbH. Od roku 2014, po przejęciu spółki przez grupę ProSiebenSat.1, przejął odpowiedzialność za zarządzanie produktami w fazie „post global launch”. Od 2016 roku do 2019 roku pełnił rolę Dyrektora Operacyjnego w spółce Smilegate GmbH. W 2019 roku związał się z firmą DECA Games GmbH, gdzie odpowiadał za obszar operacyjny i szeroko rozumiany rozwój gier.

Studiował na Politechnice Warszawskiej na kierunku automatyka i robotyka.

UNIBEP

Adam Poliński z początkiem stycznia 2021 roku został powołany na stanowisko Członka Zarządu spółki Unibep S.A.

Adam Poliński w okresie od 1996 roku do 2006 roku pracował w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku jako Asystent w Zakładzie Finansów Bankowości i Rachunkowości. Ponadto w latach 2001–2003 Adam Poliński współpracował z Grupą Firm Doradczych EVIP. W okresie od 2004 roku do 2006 roku prowadził również indywidualną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa finansowego dla firm i samorządów. Następnie w latach 2006–2018 Adam Poliński pełnił funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku, w ramach której m.in. sprawował nadzór nad Zarządem Dróg Miejskich, Departamentem Inwestycji, Architektury, Urbanistyki. W 2018 roku Adam Poliński podjął współpracę z emitentem. Początkowo, w okresie od września 2018 roku do końca stycznia 2019 roku pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. Partnerstwa Publiczno–Prywatnego, a następnie od lutego 2019 roku Dyrektora Oddziału Infrastruktury Unibep S.A., a także Członka Rady Nadzorczej Budrex Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku.

W latach 1991–1996 studiował na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Warszawskiego Filii w Białymstoku, gdzie uzyskał dyplom ukończenia studiów magisterskich z wyróżnieniem. Ponadto w latach 1996–1997 odbył studia podyplomowe w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku.

2021 / 01

WALTER HERZ

Do zespołu firmy Walter Herz dołączył **Piotr Szymoński**. Objął on stanowisko Director Office Agency.

Piotr Szymoński będzie odpowiadał za dalszy rozwój zespołu biurowego w Walter Herz. Do jego zadań będzie należało tworzenie nowoczesnych modeli długofalowej obsługi klientów oraz wdrażanie rozwiązań, które będą zoptymalizowane do szybko zmieniających się warunków biznesowych i gospodarczych. W ciągu 15-letniej pracy w różnych sektorach rynku nieruchomości, m.in. po stronie inwestycyjnej, deweloperskiej w segmencie komercyjnym i mieszkaniowym oraz retail Piotr Szymoński zdobył wszechstronne doświadczenie operacyjne i negocjacyjne, łącznie rynek dewelopera, wynajmującego oraz najemcy. Dzięki swoim umiejętnościom, zrozumieniu biznesu oraz znajomości warszawskiego i regionalnych rynków nieruchomości idealnie wpasowuje się w oczekiwania i profil działalności Walter Herz.

WARDYŃSKI I WSPÓLNICY

Stefan Feliniak w październiku 2020 roku dołączył do praktyki bankowości i finansowania projektów kancelarii Wardyński i Wspólnicy.

Stefan Feliniak specjalizuje się w obsłudze transakcji finansowania, w tym eksportu, oraz restrukturyzacji zadłużenia przedsiębiorstw. Doradzał bankom i kredytobiorcom przy finansowaniu dłużnym akwizycji, w tym transakcji zakupu lewarowanego, a wierzycielom i inwestorom w związku z dezinwestycjami z trudnych aktywów. Pracuje przy transakcjach faktoringowych i sekurytyzacjach. Wcześniej przez ponad 3,5 roku był Prawnikiem w warszawskim biurze kancelarii Wolf Theiss. Przedtem przez ponad siedem lat pracował w Banku Gospodarstwa Krajowego, a przez ponad cztery lata w szwedzkim banku Handelsbanken.

Jest radcą prawnym od 2011 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

WHITE & CASE

Grzegorz Abram jest adwokatem oraz Partnerem kierującym praktyką Bankowo-Finansową w warszawskim biurze kancelarii White & Case. W listopadzie 2020 roku, Grzegorz Abram dołączył do zespołu White & Case po ponad 16 latach pracy w kancelarii Clifford Chance, gdzie kierował zespołem finansowania dłużnego.

2021 / 01

Grzegorz Abram specjalizuje się w pożyczkach konsorcjalnych wzorowanych na standardach LMA lub opartych na lokalnych przepisach prawa, złożonym finansowaniu wielowarstwowym w ramach kredytów zabezpieczonych, obejmującym umowy między wierzycielami, transakcje z opcją uzupełnienia zabezpieczenia kredytowego, finansowanie nabycia spółek giełdowych i prywatnych, finansowanie farm wiatrowych w formie finansowania projektu, ogólne doradztwo bankowe (w tym aspekty regulacyjne). Doradzał również przy emisji różnych typów obligacji, w tym organizatorowi przy kilkunastu emisjach euroobligacji EMTN emitowanych przez Skarb Państwa, kilku emisjach obligacji podporządkowanych oraz przy pierwszej emisji obligacji przychodowych w Polsce. Doświadczenie Grzegorza obejmuje również prowadzenie postępowań restrukturyzacyjnych zarówno po stronie kredytodawców jak i dłużników. Według międzynarodowego rankingu kancelarii prawnych IFLR1000 Grzegorz należy do grona wiodących prawników w sektorze dłużnych rynków kapitałowych w Polsce. Grzegorz jest również rekomendowany przez Chambers i Legal500 w dziedzinie rynków kapitałowych.

Grzegorz Abram jest adwokatem od 2011 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

XTPL

Andrzej Domański został powołany do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej XTPL S.A.

Andrzej Domański doświadczenie zawodowe zdobywał min. w Noble Funds TFI, gdzie był odpowiedzialny za zarządzanie funduszami, następnie jako Dyrektor Działu Zarządzania Funduszami koordynował i nadzorował prace Działu oraz skupiał się nad wprowadzeniem nowych produktów. W latach 2016-2019 pełnił funkcję Członka Zarządu Eques Investment TFI, gdzie odpowiadał za Departament Rynków Kapitałowych, zarządzanie funduszami, przygotowanie analiz makroekonomicznych i giełdowych. Zdobywca Złotego Portfela, nagrody Gazety Giełdy Parkiet dla najlepszego Zarządzającego Funduszami Stabilnego Wzrostu, Laureat Alfy, nagrody za najlepsze stopy zwrotu w kategorii „fundusze mieszane” przyznawanej przez analizy.pl, a także dwukrotny laureat Alfy za najlepsze stopy zwrotu w kategoriach „fundusze akcji małych i średnich spółek” oraz „fundusze mieszane”.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie.

2021 / 01

ZE PAK

Piotr Woźny został powołany na stanowisko Prezesa spółki ZE PAK S.A. oraz zaprzestanie on pełnić funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. **Andrzej Janiszowski** został powołany na Wiceprezesa spółki. **Paweł Markowski** oraz **Paweł Lisowski** przestali pełnić swoje funkcje Wiceprezesów Zarządu spółki ZE PAK S.A. Obaj nadal będą pełnili dotychczasowe funkcje w organach spółek zależnych Grupy Kapitałowej ZE PAK S.A. **Henryk Sobierajski** przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu ZE PAK S.A.

Piotr Woźny do 2015 roku Wspólnik Zarządzający kancelarii prawnej GWW oraz Szef Praktyki Telekomunikacyjnej w tej kancelarii. W latach 2000-2001 pełnił funkcję Wiceministra łączności w Rządzie Premiera Jerzego Buzka. Od listopada 2015 do końca marca 2017 roku Wiceminister Cyfryzacji w Rządzie Premier Beaty Szydło, odpowiedzialny za kwestie budowy sieci szerokopasmowych finansowanych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa oraz za koncepcję utworzenia i funkcjonowania Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. Od maja 2017 roku zaangażowany w sprawy dotyczące walki ze smogiem, najpierw jako Doradca ówczesnego Wicepremiera Mateusza Morawieckiego, później od stycznia 2018 roku jako Wiceminister w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii, a od marca 2018 roku do maja 2020 roku w charakterze Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów ds. Programu Czyste Powietrze. Zajmował się kwestiami tworzenia regulacji prawnych dotyczących standardów emisyjnych kotłów na paliwa stałe oraz norm jakościowych paliw stałych używanych do ogrzewania domów, jak również implementacją termomodernizacyjnej ulgi podatkowej w podatku dochodowym od osób fizycznych. Od czerwca 2018 roku do stycznia 2019 roku pełnił funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, a od sierpnia 2019 roku do maja 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu NFOŚiGW. Jako Prezes Zarządu NFOŚiGW był odpowiedzialny za nadzór nad realizowanym programem wsparcia zakupu domowych instalacji fotowoltaicznych Mój Prąd, jak również za modyfikację i wdrożenie zmiany programu Czyste Powietrze. Od czerwca 2020 roku do listopada 2020 roku Piotr Woźny pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej ZE PAK S.A.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ukończył aplikację sędziowską oraz radcowską.

Andrzej Janiszowski od 2014 roku pełni funkcję Associate Partner w EY Business Consulting. Ekspert specjalizujący się w usługach doradczych sektora energii, ropy naftowej i gazu ziemnego, przemysłu ciężkiego w zakresie strategii i struktur organizacyjnych, poprawy efektywności i zarządzania regulacyjnego. Głównymi obszarami jego kompetencji to rozwój i zarządzanie strategiczne, poprawa efektywności działań operacyjnych - optymalizacja

2021 / 01

kosztów, usprawnianie procesów, przebudowa organizacji, zarządzanie regulacjami, obsługa transakcji M&A zarówno po stronie zakupu, jak i sprzedaży, detaliczny i hurtowy obrót towarami energetycznymi energia elektryczna i gaz, doradztwo strategiczne w zakresie optymalizacji portfela i zarządzanie projektami inwestycyjnymi, doradztwo inwestycyjne i finansowe w tym modelowanie finansowe, analiza finansowa, analizy wykonalności, analiz CBA i SWOT, tworzenie i prowadzenie Biura Zarządzania Projektami. W latach 2010-2013 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w PGNiG Sales&Trading GmbH. Był odpowiedzialny za nadzór i wykonywanie wszystkich zadań związanych z tworzeniem i prowadzeniem działalności spółki obrotu commodities. Odpowiadał również za opracowanie strategii działalności i biznes planu spółki, zbudowanie architektury korporacyjnej i mapy kluczowych procesów organizacyjnych, planowanie finansowe i zarządzanie przepływami pieniężnymi, ceny transferowe i współpracę wewnątrzgrupową, rekrutację i budowę zespołu, nadzór nad wyborem i wdrożeniem kluczowych systemów dziedzinowych IT. W latach 2008-2013 Dyrektor Departamentu Zarządzania Ryzykiem Regulacyjnym oraz Dyrektor Departamentu Zarządzania Portfelem w PGNiG S.A. Był odpowiedzialny za realizację funkcji zarządzania regulacyjnego we wszystkich kluczowych segmentach działalności Grupy Kapitałowej PGNiG. Jako Szef Zarządzania Portfelem odpowiedzialny za konsolidację i reorganizację działalności związanej z obrotem energii, gazu i ropy naftowej. Jego główne obszary kompetencji to zarządzanie regulacyjne, określenie kluczowych dźwigni regulacyjnych oraz ocenę ich wpływu na generowane wyniki finansowe, aktywny udział w procesie legislacyjnym zarządzanie ryzykami regulacyjnymi, udział w kształtowaniu przepisów mających wpływ na poziom rentowności GK PGNiG, compliance, budowanie koalicji biznesowych w celu promowania porządných przez GK PGNiG zmian regulacyjnych np. w zakresie wdrożenia akcyzy na gaz ziemny, zarządzanie zmianą, zarządzanie projektami, koordynacja współpracy między różnymi jednostkami organizacyjnymi/spółkami zależnymi, negocjacje długoterminowych kontraktów na zakup gazu. W latach 2004-2008 w Deloitte Business Consulting pełnił stanowisko Starszego Konsultanta specjalizującego się w usługach doradczych dla firm naftowych i gazowych, przemysłu ciężkiego i ciepłownictwa w obszarze strategii i struktur organizacyjnych, poprawy wydajności i zarządzania regulacyjnego. Główne obszary kompetencji Andrzeja Janiszowskiego to opracowywanie strategii działalności i biznes planów, modelowanie finansowe - projekty dotyczące transferów ŚT oraz transakcje M&A, projekty integracyjne - projekty mające na celu włączenie przejmowanych podmiotów w struktury modelu zarządzania realizowanego przez spółkę dominującą, projekty doradcze dotyczące przygotowania i wdrożenia metodologii ustalania cen. W latach 2003-2004 pracował w Biurze Komitetu ds. Integracji UE jako Audytor Wewnętrzny, Członek Zespołu ds. Audytu Wewnętrznego i Kontroli. Od 2002 roku do 2003 roku w BGŻ S.A. pełnił funkcję Analityka Biznesowego specjalizującego się w ocenie rentowności produktów. Obszary tej specjalizacji to zarządzanie strategiczne, restrukturyzacja, zarządzanie finansami, prawo energetyczne,

2021 / 01

zarządzanie ryzykiem, handel commodities, OZE, compliance, optymalizacja procesów, taryfy, generacja rozproszona, M&A, business development, negocjacje, regulacja infrastruktury energetycznej, przemysł obronny, optymalizacja cash flow, zakupy, projekty inwestycyjne.

Ukończył studia na kierunku finanse i bankowość w SGH.

Paweł Markowski podczas swojej dotychczasowej pracy zawodowej związany był z KGHM Polska Miedź SA, gdzie pełnił kolejno funkcje w latach 1986-1987 O/ZG Rudna Specjalisty, w latach 1987-1999 O/ZG Polkowice-Sieroszowice od Sztygara Zmianowego do Głównego Inżyniera ds. Górniczych poprzez wszystkie szczeble zarządzania, w latach 1999-2002 O/ZG Polkowice-Sieroszowice pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego, w latach 2002-2006 O/ZG Lubin Główny Inżynier ds. Inwestycji i Rozwoju, od stycznia do czerwca 2006 roku O/ZG Polkowice-Sieroszowice Dyrektor Naczelnny. Od czerwca 2006 roku do maja 2007 roku pracował w Biurze Zarządu jako Dyrektor Generalny ds. Górnictwa. Od maja 2007 roku do maja 2008 roku w O/ZG Lubin był Dyrektorem ds. Technicznych. Od maja 2008 roku do maja 2010 roku w O/ZG Polkowice-Sieroszowice pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego. Od czerwca 2010 roku do lipca 2012 roku pracował w Biurze Zarządu jako Główny Inżynier Górniczy, Kierownik Projektu. Od lipca 2012 roku do czerwca 2016 roku również w Biurze Zarządu pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego ds. Produkcji Górniczo-Hutniczej. Od lipca 2016 roku do lipca 2016 roku w O/ZG Lubin Dyrektor Naczelnny. Od lipca 2016 roku do września 2018 roku w O/ZG Rudna Dyrektor Naczelnny. W latach 2000-2002 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Sportowej Spółki Akcyjnej Zagłębie Lubin. W latach 2006-2008 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Dolnośląskiej Fabryki Maszyn Zanam-Legmet S.A. W latach 2011-2012 Członek Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. Od 2014 roku do 2016 roku pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Budowy Kopalń PeBeKa S.A.

Jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej, Wydział Górniczy, specjalność technika podziemnej eksploatacji złóż. Ukończył Wrocławską Szkołę Zarządzania, studium managerskie. Ukończył również Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu, studia podyplomowe zarządzanie kadrami oraz zarządzanie finansami.

Paweł Lisowski jest specjalistą z obszaru zarządzania strategicznego, outsourcingu, sprzedaży i procesów restrukturyzacyjnych. Posiada znajomość sektora przemysłowego branży wytwórczej, surowcowej oraz rafinerijnej popartą osiągnięciami w zarządzaniu i mającą swoje źródła w pracy dla takich firm jak LOTOS Paliwa Sp. z o.o. w latach 2010-2017 Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelnny spółki odpowiedzialnej za sprzedaż oraz logistykę wtórną paliw, obszar B2B, a także rozwój sieci stacji paliw koncernu. Krosglass S.A. w latach 2007-2009 Prezes Zarządu. PKN Orlen S.A. w latach 2002-2007 Dyrektor Departamentu odpowiedzialnego m. in. za integrację

2021 / 01

aktywów części sprzedaży detalicznej z czeskim koncernem Unipetrol oraz Orlen Deutschland, W latach 1993-2002 zajmował stanowiska Dyrektora Sprzedaży w PepsiCo oraz Carlsberg będąc odpowiedzialnym m. in. za działania związane z tworzeniem i zarządzaniem zespołami sprzedażowymi przedsiębiorstw.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Opolskiego o specjalności ekonomika i zarządzanie przedsiębiorstwem.

Henryk Sobierajski w latach 1992-1993 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Głos Press Sp. z o.o. Od listopada 2010 roku do grudnia 2016 roku Prezesa Zarządu Nord Licence A.S., a od września 2011 roku do grudnia 2015 roku Prezesa Zarządu Media Biznes Sp. z o.o. Od czerwca 2008 roku do marca 2018 roku Henryk Sobierajski był Dyrektorem Kanału Informacyjnego Polsat News, od marca 2009 roku do marca 2018 roku Szefem Pionu Informacji i Publicystyki Telewizji Polsat. Od czerwca 2010 roku do października 2019 roku Henryk Sobierajski był Członkiem Rady Nadzorczej Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin S.A, w której od września 2010 roku do czerwca 2017 roku pełnił funkcję Zastępcy Przewodniczącego. Od października 2019 roku do listopada 2020 roku Henryk Sobierajski pełnił funkcję Prezesa Zarządu Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin S.A. W latach 1999-2003 Henryk Sobierajski był Członkiem Rady Nadzorczej Kurier Polski Sp. z o.o. W latach 2005-2006 był Członkiem Rady Nadzorczej Polska Telefonii Cyfrowa Sp. z o.o. Od czerwca 2012 roku do czerwca 2017 roku Henryk Sobierajski był Członkiem Rady Nadzorczej spółki Elektrim-Volt SA.

Absolwent Liceum Energetycznego w Łodzi i Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie.

ZPUE

Bogusław Wypychewicz został powołany do pełnienia funkcji Zastępcy Prezesa Rady Nadzorczej ZPUE S.A. z początkiem stycznia 2021 roku. **Michał Wypychewicz** został powołany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu spółki. **Tomasz Gajos** został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu, a **Krzysztof Jamróz** oraz **Michał Stępień** powołani zostali na stanowiska Wiceprezesów Zarządu.

Bogusław Wypychewicz w latach 1984–1986 pracował w przedsiębiorstwie Polskie Koleje Państwowe Oddział Zasilania elektroenergetycznego w Kielcach jako Konserwator Instalacji Elektrycznych, a w latach 1986–1988 w Zakładach Koksowniczych „Przyjaźń” w Dąbrowie Górniczej jako Automatyk. W kwietniu 1988 roku rozpoczął działalność gospodarczą w zakresie usług instalatorskich. Własną działalność prowadził początkowo pod nazwą Zakład Instalatorstwa Elektrycznego, a po zmianie zakresu działalności na produkcję urządzeń

2021 / 01

elektrycznych pod nazwą Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych. Od września 1994 roku prowadził działalność gospodarczą wspólnie z żoną Małgorzatą Wypychewicz. Założyciel spółki ZPUE S.A. z siedzibą we Włoszczowie. Od roku 1997 w spółce ZPUE S.A., pracował kolejno jako Specjalista ds. Marketingu w latach 1997-1999, Prezes Zarządu w latach 1999-2008, Specjalista ds. Strategii Rozwoju i Badania Rynków. W latach 2006-2008 w spółce ZPUE Holding sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie pracował jako Prezes Zarządu. W okresie od maja 2014 roku do czerwca 2016 roku Prezes Zarządu spółki Stalbud Włoszczowa S.A. W okresie od czerwca 2010 roku do września 2018 roku Prezes Rady Nadzorczej ZPUE S.A. Od października 2018 roku do grudnia 2018 roku Prezes Rady Nadzorczej delegowany do czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu w spółce ZPUE S.A. Obecnie pełni funkcje w organach spółek wchodzących w skład kontrolowanej przez niego Grupy Kapitałowej, tj. Koronea Sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie Prezes Zarządu od lipca 2013 roku, w Stalbud Włoszczowa S.A. w likwidacji Prezes Rady Nadzorczej od sierpnia 2016 roku, w Stalbud Pszczyna S.A. Prezes Rady Nadzorczej od lipca 2013 roku, w Kortrak Sp. z o.o. Prezes Rady Nadzorczej od października 2012 roku, w Villa Aromat Sp. z o.o. Członek Rady Nadzorczej od marca 2015 roku, w ZPUE S.A. Prezes Zarządu od stycznia 2019 roku.

Posiada wykształcenie średnie techniczne. Ukończył szereg szkoleń z zakresu zarządzania, sprzedaży, negocjacji cenowych.

Michał Wypychewicz doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w ZPUE SA. pracując od najmłodszych lat w tym jako uczeń na Wydziałach Produkcyjnych, Doradcy Klienta i Specjalisty w Dziale Strategii. W Standard & Poor's jako Management Associate. Pracując jako Konsultant Biznesowy we Francuskim Instytucie Gospodarki Polska. Współtworząc projekty internetowe Leaderland i Bizplaner.pl. Jako Dyrektor Generalny MW&Partners odpowiedzialny za zbudowanie strategii rozwoju firmy oraz operacyjnego jej wdrożenia. W Stalbud Włoszczowa S.A. jako Dyrektor Eksportu budując strategię sprzedaży zagranicznej spółki. Przez ponad 5 lat Członek Rady Nadzorczej ZPUE S.A. w tym Członek Komitetu Audytu tej spółki. Uczestnik programu Akademii Zarządzania Strategicznego realizowanego przez FIG Polska, ICAN Management i ICAN Strategic Leadership Academy. Ekspert w zakresie zarządzania strategicznego, tworzenia systemów KPI i analiz finansowych.

Posiada wyższe wykształcenie. Studiował zarządzanie strategiczne na Akademii Leona Koźmińskiego, financial management B.A Polish Open University oraz międzynarodowe stosunki gospodarcze na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

Tomasz Gajos w latach 1998-2002 w EXBUD SKANSKA S.A. pełnił stanowisko Kontrolera Finansowego. Od lipca 2002 roku do września 2004 roku w PROGRESS ECO S.A. obejmował

2021 / 01

stanowisko Dyrektora Finansowego. W latach 2005-2011 w Kolporter S.A. i Kolporter Express był Dyrektorem Finansowym, Członkiem Zarządu. Od kwietnia 2011 roku prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa i konsultingu „Konsul” Tomasz Gajos. Od marca 2014 roku do czerwca 2016 roku w Stalbud Włoszczowa S.A. pełnił funkcję Dyrektora Finansowego. Od marca 2015 roku do czerwca 2016 roku w Stalbud Włoszczowa S.A. obejmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Od marca 2015 roku do grudnia 2017 roku pracował w ZPUE S.A. jako Członek Rady Nadzorczej. Od sierpnia 2015 roku do maja 2017 roku w Stalbud Pszczyna S.A. pełnił funkcję Prezesa Zarządu. Od kwietnia 2016 roku jest Członkiem Zarządu Koronea Sp. z o.o. Od lipca 2016 roku do marca 2017 roku pracował w Stalbud Włoszczowa S.A. jako Prezes Zarządu, Dyrektor Przedsiębiorstwa. Od stycznia 2017 roku jest Członkiem Zarządu ZPUE S.A.

Ukończył Akademię Ekonomiczną w Krakowie, Wydział Zarządzania, specjalność rachunkowość. Ukończył szereg szkoleń dla kadry managerskiej, w tym z zakresu zarządzania, strategii i finansów.

Krzysztof Jamróz pracował w latach 1987-1988 w Spółdzielni Transportu Wiejskiego we Włoszczowie jako Mechanik Pojazdów Samochodowych, w roku 1988 w Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego w Dąbrowie Górniczej jako Spawacz, w latach 1989-1991 w Przedsiębiorstwie Budownictwa Rolniczego we Włoszczowie również jako spawacz. Od 1991 roku w ZPUE S.A. pracował kolejno jako Spawacz w latach 1991-1992, następnie jako Ślusarz w 1992 roku, potem jako Brygadziści Grupy Blacharskiej – Ślusarz w latach 1992-1999, Zastępca Kierownika Działu Techniki i Rozwoju od 1999 roku do 2000 roku, Kierownik Działu Techniki i Rozwoju od 2000 roku do 2006 roku, Zastępca Dyrektora Techniczno-Produkcyjnego w latach 2006-2008, Dyrektor ds. Produkcji w 2008 roku, Członek Zarządu, Dyrektor Techniczny od 2008 roku do 2009 roku, Dyrektor Techniki i Rozwoju Rynków Zagranicznych od 2009 roku do 2010 roku, Prokurent od maja 2010 roku do czerwca 2012 roku, Członek Rady Nadzorczej od czerwca 2012 roku do lutego 2015 roku. W okresie od czerwca 2010 roku do maja 2014 roku Członek Rady Nadzorczej Stalbud Włoszczowa S.A., w okresach od marca 2012 roku do czerwca 2012 roku oraz od lutego 2014 roku do maja 2014 roku oddelegowany do czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu. W okresie od maja 2014 roku do lutego 2015 roku Członek Zarządu, Dyrektor Handlowy Stalbud Włoszczowa S.A. Od listopada 2009 roku do stycznia 2013 roku w ZPUE Holding sp. z o.o. pracował jako Członek Zarządu, Dyrektor Handlowy. Od grudnia 2011 roku pełni funkcję Członka Zarządu Koronea sp. z o.o. z siedzibą we Włoszczowie. Członek Rad Nadzorczych w spółkach ZPUE Silesia sp. z o.o., ZPUE Katowice S.A., ZPUE Gliwice sp. z o.o., Kortrak sp. z o.o., Stalbud Pszczyna S.A.

Ukończył Politechnikę Częstochowską, Wydział Elektryczny, specjalność elektroenergetyka.

2021 / 01

Michał Stępień od maja 2017 roku w ZPUE S.A. pełni funkcję Dyrektora Zakładu Produkcyjnego. Od października 2007 roku do kwietnia 2017 roku w Aebi Schmidt Polska Sp. z o.o. obejmował funkcję Szefa Produkcji, Szefa Utrzymania Ruchu. Od czerwca 2006 roku do września 2007 roku w RR Donnelley Starachowice Sp. z o.o. był Szefem Utrzymania Ruchu. Od marca 2004 roku do maja 2006 roku pracował w Intergaz Sp. z o.o. jako Specjalista ds. Technicznych, Doradca Zarządu ds. Przewozu Materiałów Niebezpiecznych. Od kwietnia 2003 roku do grudnia 2003 roku w PPH Polkam Sp. z o.o. obejmował stanowisko Mistrza Produkcji.

Jest absolwentem Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Kielcach kierunku ekonomia. Ukończył Politechnikę Świętokrzyską w Kielcach na kierunku mechatronika i budowa maszyn. Ukończył również Szkołę Główną Handlową w Warszawie - Master of Business Administration. Jest absolwentem studiów podyplomowych kierunków zarządzanie projektami i zarządzanie produkcją, które ukończył w Wyższej Szkole Europejskiej im. Ks. J. Tischnera w Krakowie. Ukończył również studia podyplomowe z bezpieczeństwa i higieny pracy w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

ZUK STĄPORKÓW

Sławomir Karasiński został powołany w skład Zarządu spółki Zakłady Urządzeń Kotłowych Stąporków S.A i powierzono mu funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Handlowych.

Sławomir Karasiński w latach 1998–2000 związany ze spółką Torus jako Kierownik Działu Logistyki, a następnie Dyrektor Logistyki i Produkcji. W latach 2000–2002 Dyrektor Regionalny Sprzedaży w firmie Wilo Polska. W latach 2003–2005 związany z Honeywell Sp. z o.o. gdzie sprawował funkcje Regionalnego Szefa Sprzedaży. W latach 2005–2006 był Dyrektorem Zakładu nr 2 Winkelmann w Legnicy. W latach 2005–2013 był Dyrektorem Handlowym w Dziale Automatyki Domów Honeywell Sp. z o.o. Od 2013 roku do 2016 roku Prezes Zarządu Halm Polska sp. z o.o. W okresie od sierpnia 2016 roku do czerwca 2017 roku pełnił funkcję Dyrektora Rynku Instalacyjnego w Vinsar S.A. W latach od 2017 roku do maja 2020 roku Zastępca Dyrektora Realizacji Kontraktów w Instalfilter S.A. Od maja 2020 do chwili obecnej Dyrektor Rozwoju w ZUK Stąporków S.A.

Jest absolwentem Wydziału Budowy Maszyn Politechniki Poznańskiej ze specjalnością zarządzanie przedsiębiorstwem. Odbił szereg kursów i szkoleń takich jak PRINCE2, MS Project, analiza ryzyka metodą FMEA, zarządzanie sprzedażą, zarządzanie czasem, szkolenie audytorów ISO.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
1 / 2021, Warszawa, styczeń 2021 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com